

RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKPA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Sarolangun Tahun Anggaran 2021	

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Program : 4.01.02 PROGRAM PEMERINTAHAN DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT
 Sasaran Program :
 Capaian Program :

Sebelum Perubahan		Sesudah Perubahan	
Indikator	Target	Indikator	Target
Persentase Kegiatan Keagamaan yang terfasilitasi dengan baik	10 %	Persentase Kegiatan Keagamaan yang terfasilitasi dengan baik	10 %

Kegiatan : 4.01.02.2.02 Pelaksanaan Kebijakan Kesejahteraan Rakyat
 Organisasi : 4.01.0.00.0.00.01.0000 Sekretariat Daerah
 Unit : 4.01.0.00.0.00.01.0000 Sekretariat Daerah
 Alokasi Tahun 2020 : Rp. 0
 Alokasi Tahun 2021 : Rp. 7.167.358.270
 Alokasi Tahun 2022 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator	Sebelum Perubahan		Sesudah Perubahan	
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Kegiatan Keagamaan yang terfasilitasi dengan baik	10 %	Persentase Kegiatan Keagamaan yang terfasilitasi dengan baik	10 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.967.873.352	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.167.358.270
Keluaran			Pengelolaan Bina Mental Spiritual, Kebijakan Kesejahteraan Sosial dan Kesejahteraan Masyarakat	3 Jenis
Hasil	Pengelolaan Bina Mental Spiritual, Kebijakan Kesejahteraan Sosial dan Kesejahteraan Masyarakat	3 Jenis	Pengelolaan Bina Mental Spiritual, Kebijakan Kesejahteraan Sosial dan Kesejahteraan Masyarakat	3 Jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD dan Masyarakat

Rincian Perubahan Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 4.01.02.2.02.01 Fasilitasi Pengelolaan Bina Mental Spiritual
 Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi : Kab. Sarolangun, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan
 Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
 Keluaran Sub Kegiatan :

Sebelum Perubahan		Sesudah Perubahan	
Indikator	Target	Indikator	Target
Fasilitasi Pelaksanaan Haji	1 Musim	Fasilitasi Pelaksanaan Haji	1 Musim
Jumlah Dai/Daiyah, Pegawai Syara, Guru Ngaji dan Anak Khatam yang Difasilitasi pemerintah Daerah (9 OB (Dai/Daiyah); 126 OB (Pegawai Syara	1 Tahun	Jumlah Dai/Daiyah, Pegawai Syara, Guru Ngaji dan Anak Khatam yang Difasilitasi pemerintah Daerah (9 OB (Dai/Daiyah); 126 OB (Pegawai Syara	1 Tahun
Jumlah Lomba dan Pelatihan Keagamaan yang diikuti	4 Jenis	Jumlah Lomba dan Pelatihan Keagamaan yang diikuti	4 Jenis

		Jumlah Pelaksanaan PHBI (Peringatan Hari Besar Islam)				9 Jenis	Jumlah Pelaksanaan PHBI (Peringatan Hari Besar Islam)				9 Jenis	
		Operasional Lembaga Keagamaan				4 Lembaga/Tahun	Operasional Lembaga Keagamaan				4 Lembaga/Tahun	
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Jumlah	Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 9.405.874.561					Rp. 6.825.277.700	Rp. (2.580.596.861)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 9.055.874.561					Rp. 6.475.277.700	Rp. (2.580.596.861)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 2.092.663.561					Rp. 1.254.249.700	Rp. (838.413.861)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 2.092.663.561					Rp. 1.254.249.700	Rp. (838.413.861)
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					Rp. 6.358.000					Rp. 1.518.000	Rp. (4.840.000)
	[#]					Rp. 6.358.000					Rp. 1.518.000	Rp. (4.840.000)
	[-] MTQ Kabupaten											
	Cat kayu/ besi(ZONA 1) Spesifikasi : Ex Seiv	5 Kg	Kg	80.000	40.000	Rp. 440.000		Kg	80.000	0	Rp. 0	Rp. (440.000)
	Triplek t. 3 mm(ZONA 1) Spesifikasi : Uk 120 x 240 cm	50 Lembar	Lembar	80.000	400.000	Rp. 4.400.000		Lembar	80.000	0	Rp. 0	Rp. (4.400.000)
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Kran air Spesifikasi : 3/4	60 Unit	Unit	23.000	138.000	Rp. 1.518.000	60 Unit	Unit	23.000	138.000	Rp. 1.518.000	Rp. 0
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp. 8.937.500					Rp. 14.962.500	Rp. 6.025.000
	[-] MTQ Provinsi											
	BBM Dexlite Spesifikasi : BBM Dexlite		Liter	0	0	Rp. 0	150 Liter	Liter	9.700	0	Rp. 1.455.000	Rp. 1.455.000
	BBM Peralite Spesifikasi : BBM Peralite		Liter	0	0	Rp. 0	1200 Liter	Liter	7.850	0	Rp. 9.420.000	Rp. 9.420.000
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	BBM Dexlite Spesifikasi : BBM Dexlite	800 Liter	Liter	9.700	0	Rp. 7.760.000	300 Liter	Liter	9.700	0	Rp. 2.910.000	Rp. (4.850.000)
	BBM Peralite Spesifikasi : BBM Peralite	150 Liter	Liter	7.850	0	Rp. 1.177.500	150 Liter	Liter	7.850	0	Rp. 1.177.500	Rp. 0
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 35.971.670					Rp. 45.440.637	Rp. 9.468.967
	[-]											
	Bantalan Stampel Spesifikasi : Besar	2 Buah	Buah	25.143	5.029	Rp. 55.315	11 Buah	Buah	25.143	27.657	Rp. 304.230	Rp. 248.915
	Buku Tulis Spesifikasi : Buku Nota Kontan 3 ply		Buku	0	0	Rp. 0	20 Buku	Buku	8.971	17.942	Rp. 197.362	Rp. 197.362
	cat mowilex Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	109.200	87.360	Rp. 960.960	8 Pcs	pcs	109.200	87.360	Rp. 960.960	Rp. 0
	Gunting		Buah	0	0	Rp. 0	5 Buah	Buah	55.283	27.642	Rp. 304.057	Rp. 304.057

	Spesifikasi : Gunting Besar											
	Isi Staples Spesifikasi : No. 10		Kotak	0	0	Rp. 0	40 Kotak	Kotak	3.844	15.376	Rp. 169.136	Rp. 169.136
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Putih F4 80 Gr	62 Rim	Rim	63.000	390.600	Rp. 4.296.600	62 Rim	Rim	63.000	390.600	Rp. 4.296.600	Rp. 0
	Klip Kertas Spesifikasi : Klip Kertas Kotak Kecil No.5	20 Kotak	Kotak	6.300	12.600	Rp. 138.600	20 Kotak	Kotak	6.300	12.600	Rp. 138.600	Rp. 0
	Kwitansi Spesifikasi : Kwitansi Umum Sedang	70 Buah	Buah	6.408	44.856	Rp. 493.416	70 Buah	Buah	6.408	44.856	Rp. 493.416	Rp. 0
	Map Spesifikasi : Map Gungyu		Buah	0	0	Rp. 0	20 Buah	Buah	33.744	67.488	Rp. 742.368	Rp. 742.368
	Map Spesifikasi : Map Biola/Biasa	1002 Buah	Buah	3.427	343.385	Rp. 3.777.239	1200 Buah	Buah	3.427	411.240	Rp. 4.523.640	Rp. 746.401
	Map Spesifikasi : Map Kertas Snelhectec	802 Buah	Buah	2.349	188.390	Rp. 2.072.288	802 Buah	Buah	2.349	188.390	Rp. 2.072.288	Rp. 0
	Pelobang Kertas Spesifikasi : Pelobang Kertas Besar No 85 x L	4 Buah	Buah	64.071	25.628	Rp. 281.912	5 Buah	Buah	64.071	32.036	Rp. 352.391	Rp. 70.479
	Pena Spesifikasi : Pena Signo Unibal		Kotak	0	0	Rp. 0	12 Kotak	Kotak	224.249	269.099	Rp. 2.960.087	Rp. 2.960.087
	Pena Refil Spesifikasi : Isi Pena Refil Boliner	48 Buah	Buah	12.922	62.026	Rp. 682.282	60 Buah	Buah	12.922	77.532	Rp. 852.852	Rp. 170.570
	Pensil Spesifikasi : Pensil Fabelcastel		Buah	0	0	Rp. 0	60 Buah	Buah	5.874	35.244	Rp. 387.684	Rp. 387.684
	Stabilo Biasa Spesifikasi : Biasa		Buah	0	0	Rp. 0	30 Buah	Buah	977	2.931	Rp. 32.241	Rp. 32.241
	Staples Spesifikasi : Sedang (No.23.s.17)		Buah	0	0	Rp. 0	10 Buah	Buah	43.248	43.248	Rp. 475.728	Rp. 475.728
	Tinta Stamp Pad INK Spesifikasi : Tinta Stamp Pad INK	4 Botol	Botol	12.815	5.126	Rp. 56.386	6 Botol	Botol	12.815	7.689	Rp. 84.579	Rp. 28.193
	tipex pantel Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	36.400	29.120	Rp. 320.320	8 Pcs	pcs	36.400	29.120	Rp. 320.320	Rp. 0
	[-] - Alat Kaligrafi Training Center											
	jangka Spesifikasi : Kaligrafi MTQ		pcs	0	0	Rp. 0	5 Pcs	pcs	136.500	68.250	Rp. 750.750	Rp. 750.750
	kuas set Spesifikasi : Kaligrafi MTQ		pcs	0	0	Rp. 0	5 Pcs	pcs	63.700	31.850	Rp. 350.350	Rp. 350.350
	pena manuscript		pcs	0	0	Rp. 0	5 Pcs	pcs	591.500	295.750	Rp. 3.253.250	Rp. 3.253.250

	Spesifikasi : Kaligrafi MTQ											
	pena warna (mushaf) Spesifikasi : Kaligrafi MTQ		pcs	0	0	Rp. 0	5 Pcs	pcs	182.000	91.000	Rp. 1.001.000	Rp. 1.001.000
	staples tembak(Kontem) Spesifikasi : Kaligrafi MTQ		pcs	0	0	Rp. 0	5 Pcs	pcs	227.500	113.750	Rp. 1.251.250	Rp. 1.251.250
	tinta jepang Spesifikasi : Kaligrafi MTQ		pcs	0	0	Rp. 0	5 Pcs	pcs	54.600	27.300	Rp. 300.300	Rp. 300.300
	tinta liquitek Spesifikasi : Kaligrafi MTQ		pcs	0	0	Rp. 0	5 Pcs	pcs	136.500	68.250	Rp. 750.750	Rp. 750.750
	tinta rotring hitam Spesifikasi : Kaligrafi MTQ		pcs	0	0	Rp. 0	5 Pcs	pcs	136.500	68.250	Rp. 750.750	Rp. 750.750
	[-] MTQ Kabupaten											
	Kokarde Spesifikasi :	500 Lembar	Lembar	10.000	500.000	Rp. 5.500.000		Lembar	10.000	0	Rp. 0	Rp. (5.500.000)
	[-] MTQ Provinsi											
	jangka Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	136.500	109.200	Rp. 1.201.200	8 Pcs	pcs	136.500	109.200	Rp. 1.201.200	Rp. 0
	kalam bambu Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	31.850	25.480	Rp. 280.280	8 Pcs	pcs	31.850	25.480	Rp. 280.280	Rp. 0
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Putih F4 80 Gr	8 Rim	Rim	63.000	50.400	Rp. 554.400	8 Rim	Rim	63.000	50.400	Rp. 554.400	Rp. 0
	pena gelly putih Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	18.200	14.560	Rp. 160.160	8 Pcs	pcs	18.200	14.560	Rp. 160.160	Rp. 0
	pena manuscript Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	591.500	473.200	Rp. 5.205.200	8 Pcs	pcs	591.500	473.200	Rp. 5.205.200	Rp. 0
	pena uni ball Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	36.400	29.120	Rp. 320.320	8 Pcs	pcs	36.400	29.120	Rp. 320.320	Rp. 0
	pena warna (mushaf) Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	2 Pcs	pcs	182.000	36.400	Rp. 400.400	2 Pcs	pcs	182.000	36.400	Rp. 400.400	Rp. 0
	pencil 88 Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	13.650	10.920	Rp. 120.120	8 Pcs	pcs	13.650	10.920	Rp. 120.120	Rp. 0
	pencil conte putih Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	72.800	58.240	Rp. 640.640	8 Pcs	pcs	72.800	58.240	Rp. 640.640	Rp. 0
	pencil isi ulang kenko Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	9.100	7.280	Rp. 80.080	8 Pcs	pcs	9.100	7.280	Rp. 80.080	Rp. 0
	penggaris bulatan Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	13.650	10.920	Rp. 120.120	8 Pcs	pcs	13.650	10.920	Rp. 120.120	Rp. 0
	penggaris buttet fl Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	27.300	21.840	Rp. 240.240	8 Pcs	pcs	27.300	21.840	Rp. 240.240	Rp. 0
	penghapus boxi Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	27.300	21.840	Rp. 240.240	8 Pcs	pcs	27.300	21.840	Rp. 240.240	Rp. 0
	penghapus putih Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	13.650	10.920	Rp. 120.120	8 Pcs	pcs	13.650	10.920	Rp. 120.120	Rp. 0

	span ram Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	45.500	36.400	Rp. 400.400	8 Pcs	pcs	45.500	36.400	Rp. 400.400	Rp. 0
	Spidol Art line Runcing Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	31.850	25.480	Rp. 280.280	8 Pcs	pcs	31.850	25.480	Rp. 280.280	Rp. 0
	spidol copic Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	118.300	94.640	Rp. 1.041.040	8 Pcs	pcs	118.300	94.640	Rp. 1.041.040	Rp. 0
	spidol runcing Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	18.200	14.560	Rp. 160.160	8 Pcs	pcs	18.200	14.560	Rp. 160.160	Rp. 0
	spidol uni posca Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	35.490	28.392	Rp. 312.312	8 Pcs	pcs	35.490	28.392	Rp. 312.312	Rp. 0
	staples tembak(Kontem) Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	2 Pcs	pcs	227.500	45.500	Rp. 500.500	2 Pcs	pcs	227.500	45.500	Rp. 500.500	Rp. 0
	tinta daiso hitam Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	68.250	54.600	Rp. 600.600	8 Pcs	pcs	68.250	54.600	Rp. 600.600	Rp. 0
	tinta jepang Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	54.600	43.680	Rp. 480.480	8 Pcs	pcs	54.600	43.680	Rp. 480.480	Rp. 0
	tinta liquitek Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	136.500	109.200	Rp. 1.201.200	8 Pcs	pcs	136.500	109.200	Rp. 1.201.200	Rp. 0
	tinta rotring hitam Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	136.500	109.200	Rp. 1.201.200	8 Pcs	pcs	136.500	109.200	Rp. 1.201.200	Rp. 0
	tinta smincke Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	136.500	109.200	Rp. 1.201.200	8 Pcs	pcs	136.500	109.200	Rp. 1.201.200	Rp. 0
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Isolasiban Spesifikasi : Roll	20 Roll	Buah	12.430	24.860	Rp. 273.460	22 Roll	Buah	12.430	27.346	Rp. 300.806	Rp. 27.346
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 3.403.400					Rp. 5.762.900	Rp. 2.359.500
	[-]											
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Putih F4 70 Gram		Rim	0	0	Rp. 0	20 Rim	Rim	60.000	120.000	Rp. 1.320.000	Rp. 1.320.000
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS PutihKwarto/A4 70 Gram		Rim	0	0	Rp. 0	20 Rim	Rim	47.250	94.500	Rp. 1.039.500	Rp. 1.039.500
	[-] MTQ Provinsi											
	kanvas Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	2 Pcs	pcs	273.000	54.600	Rp. 600.600	2 Pcs	pcs	273.000	54.600	Rp. 600.600	Rp. 0
	kertas kalkir Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	318.500	254.800	Rp. 2.802.800	8 Pcs	pcs	318.500	254.800	Rp. 2.802.800	Rp. 0
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 5.700.000					Rp. 3.380.000	Rp. (2.320.000)
	[-]											
	Materai Spesifikasi : 6000	300 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 2.400.000	10 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 80.000	Rp. (2.320.000)
	Materai	300 Buah	Buah	11.000	0	Rp. 3.300.000	300 Buah	Buah	11.000	0	Rp. 3.300.000	Rp. 0

Spesifikasi : 10000													
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 6.339.575					Rp. 8.486.830	Rp. 2.147.255	
	Cartidge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Hitam	7 Buah	Buah	217.350	152.145	Rp. 1.673.595	10 Buah	Buah	217.350	217.350	Rp. 2.390.850	Rp. 717.255	
	Catridge Epson Spesifikasi : Catridge Epson	5 Kotak	Kotak	260.000	130.000	Rp. 1.430.000	10 Kotak	Kotak	260.000	260.000	Rp. 2.860.000	Rp. 1.430.000	
	Tinta Blue Print Spesifikasi : Tinta Blue Print Warna - Warni 100 ml	10 Buah	Buah	135.135	135.135	Rp. 1.486.485	10 Buah	Buah	135.135	135.135	Rp. 1.486.485	Rp. 0	
	Tinta Data Print Spesifikasi : Tinta Blue Print Hitam	30 Buah	Buah	53.015	159.045	Rp. 1.749.495	30 Buah	Buah	53.015	159.045	Rp. 1.749.495	Rp. 0	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp. 16.177.447					Rp. 25.486.813	Rp. 9.309.366	
	[-] - Alat Kebersihan LPTQ												
	Alat Pengharum Ruangan Spesifikasi : Alat Pengharum Ruangan Steela Natix + isi Ulang		Buah	0	0	Rp. 0	11 Buah	Buah	52.500	57.750	Rp. 635.250	Rp. 635.250	
	Axi Triguna/Super Pel Spesifikasi : Besar		Buah	0	0	Rp. 0	11 Buah	Buah	42.940	47.234	Rp. 519.574	Rp. 519.574	
	Kain Lap Pel Spesifikasi : Biasa		Lusin	0	0	Rp. 0	10 Buah	Lusin	92.660	92.660	Rp. 1.019.260	Rp. 1.019.260	
	Keranjang Sampah Spesifikasi : Plastik Pakai Tutup		Buah	0	0	Rp. 0	10 Buah	Buah	101.700	101.700	Rp. 1.118.700	Rp. 1.118.700	
	Sapu Spesifikasi : Sapu Terbuat dari lidi kayu terdapat tangkai untuk pegangan		Buah	0	0	Rp. 0	10 Buah	Buah	8.700	8.700	Rp. 95.700	Rp. 95.700	
	Sapu lantai Spesifikasi : Nagata		Buah	0	0	Rp. 0	10 Buah	Buah	56.500	56.500	Rp. 621.500	Rp. 621.500	
	[-] - Belanja Alat Kebersihan Masjid												
	Alat Pengharum Ruangan Spesifikasi : Alat Pengharum Ruangan Steela Natix + isi Ulang		Buah	0	0	Rp. 0	10 Buah	Buah	52.500	52.500	Rp. 577.500	Rp. 577.500	
	Axi Triguna/Super Pel Spesifikasi : Besar		Buah	0	0	Rp. 0	11 Buah	Buah	42.940	47.234	Rp. 519.574	Rp. 519.574	
	Bros Lantai Spesifikasi : Plastik		Buah	0	0	Rp. 0	9 Buah	Buah	15.820	14.238	Rp. 156.618	Rp. 156.618	
	Cairan Pengharum Closet Spesifikasi : Cairan Pengharum Closet wipol 750 ml		Botol	0	0	Rp. 0	28 Buah	Botol	29.000	81.200	Rp. 893.200	Rp. 893.200	

	Ember Plastik Lion Star Spesifikasi : Ember Plastik Lion Star Ember plus tutup ukuran 4 galon		Buah	0	0	Rp. 0	5 Buah	Buah	68.900	34.450	Rp. 378.950	Rp. 378.950
	Gayung Spesifikasi : Gayung		Buah	0	0	Rp. 0	6 Buah	Buah	11.800	7.080	Rp. 77.880	Rp. 77.880
	Keset Kaki Spesifikasi : Keset Kaki Bahan Karet		Buah	0	0	Rp. 0	10 Buah	Buah	57.100	57.100	Rp. 628.100	Rp. 628.100
	Pel Dorong+Sumbu Spesifikasi : 65 cm		Buah	0	0	Rp. 0	22 Buah	Buah	39.550	87.010	Rp. 957.110	Rp. 957.110
	Sapu lantai Spesifikasi : Nagata		Buah	0	0	Rp. 0	6 Buah	Buah	56.500	33.900	Rp. 372.900	Rp. 372.900
	sapu lidi Spesifikasi :		Buah	0	0	Rp. 0	6 Buah	Buah	20.000	12.000	Rp. 132.000	Rp. 132.000
	Serokan sampah Spesifikasi :		Buah	0	0	Rp. 0	4 Buah	Buah	50.000	20.000	Rp. 220.000	Rp. 220.000
	Tong Sampah Spesifikasi : Tong Sampah Uk. 20 Ltr		Buah	0	0	Rp. 0	5 Buah	Buah	70.100	35.050	Rp. 385.550	Rp. 385.550
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Alat Pengharum Ruangan Spesifikasi : Alat Pengharum Ruangan Steela Natix + isi Ulang	10 Buah	Buah	52.500	52.500	Rp. 577.500	10 Buah	Buah	52.500	52.500	Rp. 577.500	Rp. 0
	Axi Triguna/Super Pel Spesifikasi : Besar	60 Buah	Buah	42.940	257.640	Rp. 2.834.040	60 Buah	Buah	42.940	257.640	Rp. 2.834.040	Rp. 0
	Bros Lantai Spesifikasi : Plastik	12 Buah	Buah	15.820	18.984	Rp. 208.824	12 Buah	Buah	15.820	18.984	Rp. 208.824	Rp. 0
	Cairan Pengharum Closet Spesifikasi : Cairan Pengharum Closet wipol 750 ml	54 Botol	Botol	29.000	156.600	Rp. 1.722.600	54 Botol	Botol	29.000	156.600	Rp. 1.722.600	Rp. 0
	Detergen Spesifikasi : Detergen rinso 1 kg	54 Kg	Kg	56.700	306.180	Rp. 3.367.980	54 Kg	Kg	56.700	306.180	Rp. 3.367.980	Rp. 0
	Ember Plastik Lion Star Spesifikasi : Ember Plastik Lion Star Kecil	10 Buah	Buah	51.200	51.200	Rp. 563.200	10 Buah	Buah	51.200	51.200	Rp. 563.200	Rp. 0
	Gayung Spesifikasi : Gayung	10 Buah	Buah	11.800	11.800	Rp. 129.800	10 Buah	Buah	11.800	11.800	Rp. 129.800	Rp. 0
	Kain Lap Spesifikasi : Biru/Putih	24 Lembar	Lembar	10.170	24.408	Rp. 268.488	24 Lembar	Lembar	10.170	24.408	Rp. 268.488	Rp. 0
	Kain Lap Pel Spesifikasi : Biasa	5 Lusin	Lusin	92.660	46.330	Rp. 509.630	5 Lusin	Lusin	92.660	46.330	Rp. 509.630	Rp. 0
	Keranjang Sampah	10 Buah	Buah	101.700	101.700	Rp. 1.118.700	10 Buah	Buah	101.700	101.700	Rp. 1.118.700	Rp. 0

	Spesifikasi : Plastik Pakai Tutup											
	Keset Kaki Spesifikasi : Keset Kaki Bahan Karet	12 Buah	Buah	57.100	68.520	Rp. 753.720	12 Buah	Buah	57.100	68.520	Rp. 753.720	Rp. 0
	Pel Dorong+Sumbu Spesifikasi : 65 cm	20 Buah	Buah	39.550	79.100	Rp. 870.100	20 Buah	Buah	39.550	79.100	Rp. 870.100	Rp. 0
	Pembersih Kaca Spesifikasi : Clear	36 Buah	Buah	33.900	122.040	Rp. 1.342.440	36 Buah	Buah	33.900	122.040	Rp. 1.342.440	Rp. 0
	Sapu Spesifikasi : Sapu Nagata	35 Buah	Buah	29.500	103.250	Rp. 1.135.750	35 Buah	Buah	29.500	103.250	Rp. 1.135.750	Rp. 0
	sapu lidi Spesifikasi :	10 Buah	Buah	20.000	20.000	Rp. 220.000	10 Buah	Buah	20.000	20.000	Rp. 220.000	Rp. 0
	Serokan sampah Spesifikasi :	5 Buah	Buah	50.000	25.000	Rp. 275.000	5 Buah	Buah	50.000	25.000	Rp. 275.000	Rp. 0
	Sikat Wc Spesifikasi : Kawat	15 Buah	Buah	16.950	25.425	Rp. 279.675	15 Buah	Buah	16.950	25.425	Rp. 279.675	Rp. 0
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp. 28.257.779					Rp. 20.934.980	Rp. (7.322.799)
	[-] - Alat Listrik LPTQ											
	Bola Lampu Jari Spesifikasi : 50 Watt		Pcs	0	0	Rp. 0	8 Pcs	Pcs	126.500	101.200	Rp. 1.113.200	Rp. 1.113.200
	Kabel NYM Spesifikasi : 3x4 mm		Meter	0	0	Rp. 0	5 Meter	Meter	42.350	21.175	Rp. 232.925	Rp. 232.925
	Lampu 15 watt(ZONA 1) Spesifikasi : ex. Philips		Buah	0	0	Rp. 0	10 Buah	Buah	60.000	60.000	Rp. 660.000	Rp. 660.000
	[-] MTQ Kabupaten											
	Kabel NYM 2 x 2,5 mm2(ZONA 1) Spesifikasi : 3 x 1,5 mm	4 Roll	Roll	1.940.210	776.084	Rp. 8.536.924		Roll	1.940.210	0	Rp. 0	Rp. (8.536.924)
	Lampu 15 watt(ZONA 1) Spesifikasi : ex. Philips	12 Buah	Buah	60.000	72.000	Rp. 792.000		Buah	60.000	0	Rp. 0	Rp. (792.000)
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Bola Lampu Jari Spesifikasi : 45 Watt	100 Buah	Pcs	88.000	880.000	Rp. 9.680.000	100 Buah	Pcs	88.000	880.000	Rp. 9.680.000	Rp. 0
	Bola LED Spesifikasi : 8 Watt	100 Buah	Pcs	48.400	484.000	Rp. 5.324.000	100 Buah	Pcs	48.400	484.000	Rp. 5.324.000	Rp. 0
	Gulungan Kabel Spesifikasi : Standar	8 Unit	Unit	38.500	30.800	Rp. 338.800	8 Unit	Unit	38.500	30.800	Rp. 338.800	Rp. 0
	Kabel Spesifikasi : N.Y.A 1,5	5 Roll	Roll	395.500	197.750	Rp. 2.175.250	5 Roll	Roll	395.500	197.750	Rp. 2.175.250	Rp. 0
	Saklar Spesifikasi : Tunggal 1 B	10 Buah	Buah	35.030	35.030	Rp. 385.330	10 Buah	Buah	35.030	35.030	Rp. 385.330	Rp. 0
	Saklar Spesifikasi : Engkel	5 Buah	Buah	20.340	10.170	Rp. 111.870	5 Buah	Buah	20.340	10.170	Rp. 111.870	Rp. 0

	Stop Kontak Spesifikasi : Arde 6100	15 Buah	Buah	36.160	54.240	Rp. 596.640	15 Buah	Buah	36.160	54.240	Rp. 596.640	Rp. 0
	[-] Peningkatan Nilai Keagamaan Bagi PNS dan Masyarakat											
	Braco Spesifikasi : Stop Kontak	15 Buah	Buah	19.210	28.815	Rp. 316.965	15 Buah	Buah	19.210	28.815	Rp. 316.965	Rp. 0
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp. 107.470.890					Rp. 28.284.340	Rp. (79.186.550)
	[-] - Cetak Piagam Khatam Al-Qur'an											
	CetakPiagam Spesifikasi :		Lembar	0	0	Rp. 0	364 Lembar	Lembar	10.000	364.000	Rp. 4.004.000	Rp. 4.004.000
	[-] Haul Buaya Salek											
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	92 Meter	Meter	40.000	368.000	Rp. 4.048.000		Meter	40.000	0	Rp. 0	Rp. (4.048.000)
	[-] MTQ Kabupaten											
	CetakPiagam Spesifikasi :	200 Lembar	Lembar	10.000	200.000	Rp. 2.200.000		Lembar	10.000	0	Rp. 0	Rp. (2.200.000)
	Foto Copy Spesifikasi : Folio	10000 Lembar	Lembar	300	300.000	Rp. 3.300.000		Lembar	300	0	Rp. 0	Rp. (3.300.000)
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	32 Meter	Meter	40.000	0	Rp. 1.280.000		Meter	40.000	0	Rp. 0	Rp. (1.280.000)
	Tas Spesifikasi : Tas Pelatih MTQ	110 Buah	Buah	227.500	2.502.500	Rp. 27.527.500		Buah	227.500	0	Rp. 0	Rp. (27.527.500)
	[-] MTQ Provinsi											
	benang sutra Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	13.650	10.920	Rp. 120.120	8 Pcs	pcs	13.650	10.920	Rp. 120.120	Rp. 0
	biang warna Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	45.500	36.400	Rp. 400.400	8 Pcs	pcs	45.500	36.400	Rp. 400.400	Rp. 0
	box alat Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	31.850	25.480	Rp. 280.280	8 Pcs	pcs	31.850	25.480	Rp. 280.280	Rp. 0
	Dompot hanqam Spesifikasi : Kaligrafi MTQ	8 Pcs	pcs	59.150	47.320	Rp. 520.520	8 Pcs	pcs	59.150	47.320	Rp. 520.520	Rp. 0
	Foto Copy Spesifikasi : Folio	10000 Lembar	Lembar	300	300.000	Rp. 3.300.000	10000 Lembar	Lembar	300	300.000	Rp. 3.300.000	Rp. 0
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	32 Meter	Meter	40.000	0	Rp. 1.280.000	32 Meter	Meter	40.000	0	Rp. 1.280.000	Rp. 0
	[-] Pelatihan Dewan Hakim Kabupaten dan panitera											
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	10 Meter	Meter	40.000	40.000	Rp. 440.000		Meter	40.000	0	Rp. 0	Rp. (440.000)
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Foto Copy Spesifikasi : Folio	9679 Lembar	Lembar	300	290.370	Rp. 3.194.070	9701 Lembar	Lembar	300	291.030	Rp. 3.201.330	Rp. 7.260
	[-] Peningkatan Nilai Keagamaan Bagi PNS dan Masyarakat											

	Baleho Spesifikasi : ukuran 4x6 Meter dan perlengkapan	4 Unit	Unit	1.000.000	400.000	Rp. 4.400.000	4 Unit	Unit	1.000.000	400.000	Rp. 4.400.000	Rp. 0
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	150 Meter	Meter	40.000	600.000	Rp. 6.600.000	150 Meter	Meter	40.000	600.000	Rp. 6.600.000	Rp. 0
	[-] Safari Ramadhan											
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	50 Meter	Meter	40.000	200.000	Rp. 2.200.000	50 Meter	Meter	40.000	200.000	Rp. 2.200.000	Rp. 0
	[-] TIM TPHD DAN DOMESTIK HAJI											
	Selendang Spesifikasi : Selendang Jamaah Haji	250 Buah	buah	182.000	0	Rp. 45.500.000		buah	182.000	0	Rp. 0	Rp. (45.500.000)
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	20 Meter	Meter	40.000	80.000	Rp. 880.000		Meter	40.000	0	Rp. 0	Rp. (880.000)
	[-] Training Center (TC) MTQ Tingkat Provinsi											
	Foto Copy Spesifikasi : Folio		Lembar	0	0	Rp. 0	5993 Lembar	Lembar	300	179.790	Rp. 1.977.690	Rp. 1.977.690
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp. 380.000.000						Rp. 0 Rp. (380.000.000)
	[-] Peningkatan Nilai Keagamaan Bagi PNS dan Masyarakat											
	Bantuan Pondok Pesantren Spesifikasi :	40 Paket	Paket	7.500.000	0	Rp. 300.000.000		Paket	7.500.000	0	Rp. 0	Rp. (300.000.000)
	[-] Safari Ramadhan											
	Bantuan Mesjid Spesifikasi :	40 Kegiatan	Paket	2.000.000	0	Rp. 80.000.000		Paket	2.000.000	0	Rp. 0	Rp. (80.000.000)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 44.290.800						Rp. 11.520.000 Rp. (32.770.800)
	[-] MTQ Kabupaten											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Kotak	338 Kotak	Kotak	27.900	0	Rp. 9.430.200		Kotak	27.900	0	Rp. 0	Rp. (9.430.200)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Snack	338 Kotak	Kotak	17.000	574.600	Rp. 6.320.600		Kotak	17.000	0	Rp. 0	Rp. (6.320.600)
	[-] MTQ Provinsi											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Snack Biasa		Kotak	0	0	Rp. 0	200 Kotak	Kotak	8.100	0	Rp. 1.620.000	Rp. 1.620.000
	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Kotak	400 Kotak	Kotak	27.900	0	Rp. 11.160.000		Kotak	27.900	0	Rp. 0	Rp. (11.160.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Snack	400 Kotak	Kotak	17.000	680.000	Rp. 7.480.000		Kotak	17.000	0	Rp. 0	Rp. (7.480.000)
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Bungkus	400 Per Bungkus	Per Bungkus	22.500	900.000	Rp. 9.900.000	400 Per Bungkus	Per Bungkus	22.500	900.000	Rp. 9.900.000	Rp. 0
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan					Rp. 602.387.500						Rp. 535.067.500 Rp. (67.320.000)

	[-] OPERASIONAL RUMAH TAHFIDZ											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Bungkus	10650 Per Bungkus	Per Bungkus	22.500	23.962.500	Rp. 263.587.500	10650 Per Bungkus	Per Bungkus	22.500	23.962.500	Rp. 263.587.500	Rp. 0
	[-] Training Center (TC) MTQ Tingkat Provinsi											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Kotak	8500 Kotak	Kotak	27.900	23.715.000	Rp. 260.865.000	6800 Kotak	Kotak	27.900	18.972.000	Rp. 208.692.000	Rp. (52.173.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Snack Biasa	8500 Kotak	Kotak	8.100	6.885.000	Rp. 75.735.000	6800 Kotak	Kotak	8.100	5.508.000	Rp. 60.588.000	Rp. (15.147.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Air Mineral Ukuran 220 ml	50 Dus	Dus	40.000	200.000	Rp. 2.200.000	50 Dus	Dus	40.000	200.000	Rp. 2.200.000	Rp. 0
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 432.636.000					Rp. 217.267.200	Rp. (215.368.800)
	[-] Haul Buya Salek											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Prasmanan Khusus	50 Porsi	Porsi	58.500	292.500	Rp. 3.217.500		Porsi	58.500	0	Rp. 0	Rp. (3.217.500)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Air Mineral Ukuran 220 ml	40 Dus	Dus	40.000	160.000	Rp. 1.760.000		Dus	40.000	0	Rp. 0	Rp. (1.760.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Air Mineral Ukuran 220 ml	60 Dus	Dus	20.000	120.000	Rp. 1.320.000		Dus	20.000	0	Rp. 0	Rp. (1.320.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Snack Biasa	1500 Kotak	Kotak	8.100	1.215.000	Rp. 13.365.000		Kotak	8.100	0	Rp. 0	Rp. (13.365.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Kotak	1500 Kotak	Kotak	27.900	4.185.000	Rp. 46.035.000		Kotak	27.900	0	Rp. 0	Rp. (46.035.000)
	[-] Majelis Taklim											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Prasmanan Khusus	4400 Porsi	Porsi	58.500	25.740.000	Rp. 283.140.000	2600 Porsi	Porsi	58.500	15.210.000	Rp. 167.310.000	Rp. (115.830.000)
	[-] MTQ Kabupaten											
	Makan Minum MTQ Tingkat Kabupaten Spesifikasi : Bantuan ke Kecamatan	1 Kegiatan	Kegiatan	60.000.000	0	Rp. 60.000.000		Kegiatan	60.000.000	0	Rp. 0	Rp. (60.000.000)
	[-] MTQ Provinsi											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Bungkus		Per Bungkus	0	0	Rp. 0	250 Per Bungkus	Per Bungkus	22.500	0	Rp. 5.625.000	Rp. 5.625.000
	[-] MTQ Tingkat Provinsi											
	Extra Puding Spesifikasi : Buah, madu, telur, susu, vitamin	74 Orang	Orang	200.000	1.480.000	Rp. 16.280.000	110 Orang	Orang	200.000	2.200.000	Rp. 24.200.000	Rp. 7.920.000
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Makanan dan minum	350 Kotak	Kotak	8.100	283.500	Rp. 3.118.500	350 Kotak	Kotak	8.100	283.500	Rp. 3.118.500	Rp. 0

	Spesifikasi : Snack Biasa											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Air Mineral Ukuran 220 ml	200 Dus	Dus	20.000	400.000	Rp. 4.400.000	200 Dus	Dus	20.000	400.000	Rp. 4.400.000	Rp. 0
	[-] Peningkatan Nilai Keagamaan Bagi PNS dan Masyarakat											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Air Mineral Ukuran 220 ml		Dus	0	0	Rp. 0	20 Dus	Dus	40.000	80.000	Rp. 880.000	Rp. 880.000
	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Kotak		Kotak	0	0	Rp. 0	230 Kotak	Kotak	27.900	641.700	Rp. 7.058.700	Rp. 7.058.700
	Makanan dan minum Spesifikasi : Snack		Kotak	0	0	Rp. 0	250 Kotak	Kotak	17.000	425.000	Rp. 4.675.000	Rp. 4.675.000
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					Rp. 44.044.000					Rp. 44.044.000	Rp. 0
	[-] MTQ Tingkat Provinsi											
	Kopiah/Jilbab Spesifikasi : MTQ Provinsi	110 Buah	Pc	91.000	1.001.000	Rp. 11.011.000	110 Buah	Pc	91.000	1.001.000	Rp. 11.011.000	Rp. 0
	Sepatu Spesifikasi : MTQ Provinsi	110 Pasang	Pasang	273.000	3.003.000	Rp. 33.033.000	110 Pasang	Pasang	273.000	3.003.000	Rp. 33.033.000	Rp. 0
5.1.02.01.01.0074	Belanja Pakaian Adat Daerah					Rp. 87.659.000					Rp. 48.334.000	Rp. (39.325.000)
	[-] MTQ Kabupaten											
	Batik Sarolangun Spesifikasi : Pakaian Batik Sarolangun	110 Stel	Stel	325.000	3.575.000	Rp. 39.325.000		Stel	325.000	0	Rp. 0	Rp. (39.325.000)
	[-] MTQ Provinsi											
	Batik Sarolangun Spesifikasi : Pakaian Batik Sarolangun	110 Stel	Stel	325.000	3.575.000	Rp. 39.325.000	110 Stel	Stel	325.000	3.575.000	Rp. 39.325.000	Rp. 0
	[-] MTQ Tingkat Provinsi											
	Songket MTQ Provinsi Spesifikasi :	60 Lembar	Lembar	136.500	819.000	Rp. 9.009.000	60 Lembar	Lembar	136.500	819.000	Rp. 9.009.000	Rp. 0
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					Rp. 71.280.000					Rp. 38.610.000	Rp. (32.670.000)
	[-] MTQ Kabupaten											
	Baju Olahraga (Standar) Spesifikasi : Pakaian Olahraga	110 Stel	Stel	270.000	2.970.000	Rp. 32.670.000		Stel	270.000	0	Rp. 0	Rp. (32.670.000)
	[-] MTQ Provinsi											
	Baju Olahraga (Standar) Spesifikasi : Pakaian Olahraga	110 Stel	Stel	270.000	2.970.000	Rp. 32.670.000	110 Stel	Stel	270.000	2.970.000	Rp. 32.670.000	Rp. 0
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Baju Olahraga (Standar) Spesifikasi : Pakaian Olahraga	20 Stel	Stel	270.000	540.000	Rp. 5.940.000	20 Stel	Stel	270.000	540.000	Rp. 5.940.000	Rp. 0
5.1.02.01.01.0078	Belanja Pakaian Jas/Safari					Rp. 211.750.000					Rp. 205.150.000	Rp. (6.600.000)
	[-] MTQ Tingkat Provinsi											

	Baju Adat Melayu MTQ Provinsi Spesifikasi : MTQ Provinsi	110 Stel	Stel	450.000	0	Rp. 49.500.000	110 Stel	Stel	450.000	0	Rp. 49.500.000	Rp. 0
	Baju Jas Spesifikasi : MTQ Provinsi	110 Stel	Stel	1.365.000	0	Rp. 150.150.000	110 Stel	Stel	1.365.000	0	Rp. 150.150.000	Rp. 0
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Baju Jubah Spesifikasi : Imam Mesjid Sulthon	10 Pcs	Pcs	500.000	500.000	Rp. 5.500.000	10 Pcs	Pcs	500.000	500.000	Rp. 5.500.000	Rp. 0
	Baju Koko Spesifikasi : Imam Mesjid Sulthon	30 Pcs	Pcs	200.000	600.000	Rp. 6.600.000		Pcs	200.000	0	Rp. 0	Rp. (6.600.000)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 3.991.002.000					Rp. 3.424.535.000	Rp. (566.467.000)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 3.496.275.000					Rp. 3.169.283.000	Rp. (326.992.000)
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 338.975.000					Rp. 141.900.000	Rp. (197.075.000)
	[-] - Honorarium Petugas Majelis Taklim											
	Pembawa Acara Spesifikasi : Majelis Taklim		Orang / Kegiatan	0	0	Rp. 0	26 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000	0	Rp. 2.600.000	Rp. 2.600.000
	[-] MTQ Kabupaten											
	Jasa Panitera MTQ Spesifikasi :	105 Orang / Hari	Orang	275.000	0	Rp. 28.875.000		Orang	275.000	0	Rp. 0	Rp. (28.875.000)
	[-] MTQ Provinsi											
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Sekretaris		Orang / Kegiatan	0	0	Rp. 0	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 300.000	Rp. 300.000
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota		Orang / Kegiatan	0	0	Rp. 0	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 3.000.000	Rp. 3.000.000
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab		Orang / Kegiatan	0	0	Rp. 0	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp. 1.350.000	Rp. 1.350.000
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua		Orang / Kegiatan	0	0	Rp. 0	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 800.000	Rp. 800.000
	[-] MTQ Tingkat Provinsi											
	Official Spesifikasi : MTQ Tingkat Propinsi	108 Orang / Hari	Orang / Hari	450.000	0	Rp. 48.600.000	108 Orang / Hari	Orang / Hari	450.000	0	Rp. 48.600.000	Rp. 0
	[-] Pelatihan Dewan Hakim Kabupaten dan panitera											
	Honorarium Narasumber Spesifikasi : PELATIHAN DEWAN HAKIM KABUPATEN DAN PANITERA	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	4.500.000	0	Rp. 9.000.000		Orang / Kegiatan	4.500.000	0	Rp. 0	Rp. (9.000.000)
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 3.000.000		Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Honorarium Panitia	1 Orang /	Orang /	300.000	0	Rp. 300.000		Orang /	300.000	0	Rp. 0	Rp. (300.000)

	Spesifikasi : Sekretaris	Kegiatan	Kegiatan				Kegiatan					
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 800.000	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 0	Rp. (800.000)	
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp. 900.000	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp. 0	Rp. (900.000)	
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : OK	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 400.000	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 0	Rp. (400.000)	
	Moderator Spesifikasi : PELATIHAN DEWAN HAKIM KABUPATEN DAN PANITERA	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000	0	Rp. 2.000.000	Orang / Kegiatan	1.000.000	0	Rp. 0	Rp. (2.000.000)	
	[-] Peningkatan Nilai Keagamaan Bagi PNS dan Masyarakat											
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp. 9.000.000	25 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp. 11.250.000	Rp. 2.250.000
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 8.000.000	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 8.000.000	Rp. 0
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 3.000.000	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 3.000.000	Rp. 0
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 45.000.000	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 30.000.000	Rp. (15.000.000)
	Pembawa Acara Spesifikasi : Subling	88 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000	0	Rp. 17.600.000	86 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000	0	Rp. 17.200.000	Rp. (400.000)
	[-] Training Center (TC) MTQ Tingkat Provinsi											
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	375 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 112.500.000	32 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 9.600.000	Rp. (102.900.000)
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	50 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 20.000.000	8 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 3.200.000	Rp. (16.800.000)
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	50 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp. 22.500.000	4 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp. 1.800.000	Rp. (20.700.000)
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	25 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 7.500.000	4 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 1.200.000	Rp. (6.300.000)
5.1.02.02.01.0006	Honorarium Penyuluhan atau Pendampingan					Rp. 15.000.000					Rp. 56.300.000	Rp. 41.300.000
	[-] - Honorarium Pendamping Safari Ramadhan											
	Pendamping Safari Ramadhan (PERGESERAN) Spesifikasi : Safari Ramadhan		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	40 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	500.000	0	Rp. 20.000.000	Rp. 20.000.000
	[-] - Honorarium Petugas Majelis Taklim											
	HonorariumPanitera/Pendamping Spesifikasi : PEMBINAAN GURU NGAJI & KHATAM		Orang / Kegiatan	0	0	Rp. 0	35 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 10.500.000	Rp. 10.500.000

	QUR'AN											
	[-] PEMBINAAN GURU NGAJI DAN KHATAM QUR'AN											
	HonorariumPanitera/Pendamping Spesifikasi : PEMBINAAN GURU NGAJI & KHATAM QUR'AN	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 15.000.000		Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 0	Rp. (15.000.000)
	[-] Subling											
	HonorariumPanitera/Pendamping Spesifikasi : PEMBINAAN GURU NGAJI & KHATAM QUR'AN		Orang / Kegiatan	0	0	Rp. 0	86 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 25.800.000	Rp. 25.800.000
5.1.02.02.01.0007	Honorarium Rohaniwan					Rp. 704.650.000						Rp. 869.650.000 Rp. 165.000.000
	[-] - Honorarium Petugas Majelis Taklim											
	Honorarium Penceramah (PERGESERAN) Spesifikasi : Majelis Taklim		Orang / Kegiatan	0	0	Rp. 0	26 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp. 13.000.000	Rp. 13.000.000
	Pembaca Al-Qur'an Spesifikasi : Majelis Taklim		Orang / Kegiatan	0	0	Rp. 0	26 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000	0	Rp. 5.200.000	Rp. 5.200.000
	Pembaca Do'a Spesifikasi : Majelis Taklim		Orang / Kegiatan	0	0	Rp. 0	26 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000	0	Rp. 2.600.000	Rp. 2.600.000
	[-] Pegawai Syara											
	Bilal Spesifikasi : Pegawai Syara	504 Orang / Bulan	Orang / Bulan	100.000	0	Rp. 50.400.000	504 Orang / Bulan	Orang / Bulan	100.000	0	Rp. 50.400.000	Rp. 0
	Imam Spesifikasi : Pegawai Syara	504 Orang / Bulan	Orang / Bulan	100.000	0	Rp. 50.400.000	504 Orang / Bulan	Orang / Bulan	100.000	0	Rp. 50.400.000	Rp. 0
	Khatib Spesifikasi : Pegawai Syara	504 Orang / Bulan	Orang / Bulan	100.000	0	Rp. 50.400.000	504 Orang / Bulan	Orang / Bulan	100.000	0	Rp. 50.400.000	Rp. 0
	[-] Pelatihan Dewan Hakim Kabupaten dan panitera											
	Jasa Pembaca Al-Qur'an Spesifikasi : PELATIHAN DEWAN HAKIM KABUPATEN DAN PANITERA	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 300.000		Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 0	Rp. (300.000)
	Jasa Pembaca Do'a Spesifikasi : PELATIHAN DEWAN HAKIM KABUPATEN DAN PANITERA	2 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000	0	Rp. 500.000		Orang / Kegiatan	250.000	0	Rp. 0	Rp. (500.000)
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Bilal Tetap Spesifikasi : OPERASIONAL MASJID AS-SULTHON	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 24.000.000	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 24.000.000	Rp. 0
	Imam Tetap Spesifikasi : OPERASIONAL MASJID AS-SULTHON	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000	0	Rp. 72.000.000	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000	0	Rp. 72.000.000	Rp. 0

	Khatib Jum'at Spesifikasi : OPERASIONAL MASJID AS-SULTHON	54 Orang / Kali	Orang / Minggu	250.000	0	Rp. 13.500.000	54 Orang / Kali	Orang / Minggu	250.000	0	Rp. 13.500.000	Rp. 0
	[-] Peningkatan Nilai Keagamaan Bagi PNS dan Masyarakat											
	Bilal Solat Idul Adha Spesifikasi : PENINGKATAN NILAI KEAGAMAAN	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000	0	Rp. 350.000	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000	0	Rp. 350.000	Rp. 0
	Honorarium Penceramah Kabupaten Spesifikasi : PENINGKATAN NILAI KEAGAMAAN	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.500.000	0	Rp. 50.000.000	41 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.500.000	0	Rp. 102.500.000	Rp. 52.500.000
	Honorarium Penceramah Kecamatan Spesifikasi : PENINGKATAN NILAI KEAGAMAAN	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000	0	Rp. 20.000.000	51 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000	0	Rp. 51.000.000	Rp. 31.000.000
	Honorarium Penceramah Nasional Spesifikasi : PENINGKATAN NILAI KEAGAMAAN	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	40.000.000	0	Rp. 200.000.000	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	40.000.000	0	Rp. 40.000.000	Rp. (160.000.000)
	Honorarium Penceramah Provinsi Spesifikasi : PENINGKATAN NILAI KEAGAMAAN	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	5.500.000	0	Rp. 82.500.000	56 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	5.500.000	0	Rp. 308.000.000	Rp. 225.500.000
	Honorarium Penceramah Subling Spesifikasi : PENINGKATAN NILAI KEAGAMAAN	88 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp. 44.000.000	80 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp. 40.000.000	Rp. (4.000.000)
	Imam Solat Idul Adha Spesifikasi : PENINGKATAN NILAI KEAGAMAAN	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000	Rp. 0
	Khatib Solat Idul Adha Spesifikasi : PENINGKATAN NILAI KEAGAMAAN	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000	0	Rp. 2.000.000	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000	0	Rp. 2.000.000	Rp. 0
	[-] Safari Ramadhan											
	Bilal Solat Idul Fitri Spesifikasi : Safari Ramadhan	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000	0	Rp. 350.000	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000	0	Rp. 350.000	Rp. 0
	Imam Solat Idul Fitri Spesifikasi : Safari Ramadhan	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000	Rp. 0
	Imam Solat Qiyamullail Spesifikasi : Safari Ramadhan	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp. 500.000	Rp. 0
	Khatib Solat Idul Fitri Spesifikasi : Safari Ramadhan	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000	200.000	Rp. 2.200.000	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	2.000.000	200.000	Rp. 2.200.000	Rp. 0
	Penceramah Safari Ramadhan Spesifikasi : Safari Ramadhan	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000	0	Rp. 30.000.000	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	750.000	0	Rp. 30.000.000	Rp. 0
	Petugas Tadarusan Spesifikasi : Safari Ramadhan	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000	0	Rp. 5.250.000	150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000	0	Rp. 5.250.000	Rp. 0
	Petuga Takbiran Spesifikasi : Safari Ramadhan	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000	0	Rp. 5.000.000	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000	0	Rp. 5.000.000	Rp. 0

5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan					Rp. 1.295.400.000					Rp. 1.295.400.000	Rp. 0
	[-] PEMBINAAN DAI DAN DAIYAH											
	Jasa/Gaji Dai Daiyah Spesifikasi : Dai Daiyah Kelurahan	108 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp. 81.000.000	108 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp. 81.000.000	Rp. 0
	[-] PEMBINAAN GURU NGAJI DAN KHATAM QUR'AN											
	Guru Ngaji SAD Spesifikasi : PEMBINAAN GURU NGAJI & KHATAM QUR'AN	72 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000	0	Rp. 14.400.000	72 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000	0	Rp. 14.400.000	Rp. 0
	[-] pembinaan guru ngaji & Khatam Qur'an											
	Guru Ngaji Spesifikasi : PEMBINAAN GURU NGAJI & KHATAM QUR'AN	12000 Bulan	Orang / Bulan	100.000	0	Rp. 1.200.000.000	12000 Bulan	Orang / Bulan	100.000	0	Rp. 1.200.000.000	Rp. 0
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp. 36.000.000					Rp. 36.000.000	Rp. 0
	[-] Operasional LPTQ											
	Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : OPERASIONAL LPTQ	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 24.000.000	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 24.000.000	Rp. 0
	[-] OPERASIONAL RUMAH TAHFIDZ											
	Jasa Petugas Administrasi Spesifikasi : OPERASIONAL RUMAH TAHFIZ	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 12.000.000	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 12.000.000	Rp. 0
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					Rp. 560.250.000					Rp. 408.000.000	Rp. (152.250.000)
	[-] Biaya Pendidikan Formal dan Non Formal Qori dan Qoriah											
	Jasa Pelatih MTQ Spesifikasi : Pelatih MTQ	120 Orang / Bulan	orang / bulan	1.000.000	0	Rp. 120.000.000	120 Orang / Bulan	orang / bulan	1.000.000	0	Rp. 120.000.000	Rp. 0
	[-] MTQ Kabupaten											
	Jasa Dewan hakim Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten	210 Orang / Hari	Orang / Hari	350.000	0	Rp. 73.500.000		Orang / Hari	350.000	0	Rp. 0	Rp. (73.500.000)
	Jasa Dewan hakim Provinsi Spesifikasi : MTQ Provinsi	55 Orang / Hari	Orang / Hari	450.000	0	Rp. 24.750.000		Orang / Hari	450.000	0	Rp. 0	Rp. (24.750.000)
	[-] OPERASIONAL RUMAH TAHFIDZ											
	Jasa Pelatih/Pengajar Spesifikasi : OPERASIONAL RUMAH TAHFIZ	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.000.000	0	Rp. 72.000.000	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.000.000	0	Rp. 72.000.000	Rp. 0
	[-] Training Center (TC) MTQ Tingkat Provinsi											
	Jasa Pelatih Kabupaten Spesifikasi : TRAINING CENTER (TC) MTQ TINGKAT PROVINSI	300 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000	0	Rp. 120.000.000	240 Orang / Hari	Orang / Hari	400.000	0	Rp. 96.000.000	Rp. (24.000.000)

	Jasa Pelatih Provinsi Spesifikasi : TRAINING CENTER (TC) MTQ TINGKAT PROVINSI	300 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000	0	Rp. 150.000.000	240 Orang / Hari	Orang / Hari	500.000	0	Rp. 120.000.000	Rp. (30.000.000)
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp. 48.000.000					Rp. 108.000.000	Rp. 60.000.000
	[-] Operasional LPTQ											
	Jasa Petugas Kebersihan Spesifikasi : OPERASIONAL LPTQ	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 36.000.000	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 36.000.000	Rp. 0
	[-] OPERASIONAL RUMAH TAHFIDZ											
	Jasa Petugas Kebersihan Spesifikasi : OPERASIONAL RUMAH TAHFIZ	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 12.000.000	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 12.000.000	Rp. 0
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	jasa kebersihan Spesifikasi : Kebersihan		Orang / Bulan	0	0	Rp. 0	60 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 60.000.000	Rp. 60.000.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp. 24.000.000					Rp. 24.000.000	Rp. 0
	[-] Operasional LPTQ											
	Jasa Penjaga Malam Spesifikasi : OPERASIONAL LPTQ	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 12.000.000	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 12.000.000	Rp. 0
	[-] OPERASIONAL RUMAH TAHFIDZ											
	Jasa Penjaga Malam Spesifikasi : OPERASIONAL RUMAH TAHFIZ	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 12.000.000	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 12.000.000	Rp. 0
5.1.02.02.01.0035	Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik					Rp. 72.000.000					Rp. 24.000.000	Rp. (48.000.000)
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Jasa Petugas Listrik dan Petugas Kebersihan Spesifikasi : OPERASIONAL MASJID AS-SULTHON	72 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 72.000.000	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000	0	Rp. 24.000.000	Rp. (48.000.000)
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					Rp. 20.000.000					Rp. 0	Rp. (20.000.000)
	[-] PEMBINAAN GURU NGAJI DAN KHATAM QUR'AN											
	Jasa Penguji Khatam Spesifikasi : PEMBINAAN GURU NGAJI & KHATAM QUR'AN	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp. 20.000.000		Orang / Kegiatan	500.000	0	Rp. 0	Rp. (20.000.000)
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					Rp. 162.000.000					Rp. 181.720.000	Rp. 19.720.000
	[-] MTQ Provinsi											
	Akomodasi dan Konsumsi Peserta MTQ Provinsi Spesifikasi : Akomodasi dan Konsumsi Peserta MTQ Provinsi		Orang / Hari	0	0	Rp. 0	848 Orang / Hari	Orang / Hari	140.000	0	Rp. 118.720.000	Rp. 118.720.000

	[-] Peningkatan Nilai Keagamaan Bagi PNS dan Masyarakat											
	Biaya penyelenggara subling Spesifikasi : PENINGKATAN NILAI KEAGAMAAN	88 Kali	Kali	1.500.000	0	Rp. 132.000.000	22 Kali	Kali	1.500.000	0	Rp. 33.000.000	Rp. (99.000.000)
	[-] Safari Ramadhan											
	Bantuan penyelenggara SAFARI RAMADHAN Spesifikasi : SAFARI RAMADHAN	10 Kegiatan	Kegiatan	3.000.000	0	Rp. 30.000.000	10 Kegiatan	Kegiatan	3.000.000	0	Rp. 30.000.000	Rp. 0
5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi					Rp. 220.000.000					Rp. 0	Rp. (220.000.000)
	[-]											
	Kontribusi keikutsertaan dalam MTQ Provinsi Spesifikasi : MTQ Tingkat Propinsi	1 Kegiatan	Kegiatan	120.000.000	0	Rp. 120.000.000		Kegiatan	120.000.000	0	Rp. 0	Rp. (120.000.000)
	[-] TIM TPHD DAN DOMESTIK HAJI											
	Setoran Pemandu Haji Spesifikasi : Setoran Pemandu Haji	1 Orang	orang	100.000.000	0	Rp. 100.000.000		orang	100.000.000	0	Rp. 0	Rp. (100.000.000)
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp. 0					Rp. 10.003.000	Rp. 10.003.000
	[-] - Belanja Tagihan Air Masjid											
	Tagihan Air Spesifikasi : 0-10 M3 , 11-20 M3 ,21-dst M3		m3	0	0	Rp. 0	1429 M3	m3	7.000	0	Rp. 10.003.000	Rp. 10.003.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp. 0					Rp. 14.310.000	Rp. 14.310.000
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Tagihan Listrik Spesifikasi : kwh		kwh	0	0	Rp. 0	9000 Kwh	kwh	1.590	0	Rp. 14.310.000	Rp. 14.310.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp. 244.727.000					Rp. 48.202.000	Rp. (196.525.000)
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp. 178.452.000					Rp. 48.202.000	Rp. (130.250.000)
	[-] MTQ Kabupaten											
	Sewa Kendaraan Roda 4 Innova (termasuk BBM dan Sopir) Spesifikasi : Sewa Kendaraan Roda 4 Innova termasuk Sopir dan BBM	15 Hari	hari	650.000	0	Rp. 9.750.000		hari	650.000	0	Rp. 0	Rp. (9.750.000)
	[-] MTQ Provinsi											
	SEWA KENDARAAN RODA 4 (Setara) NON BBM Merk Innova Spesifikasi : SEWA KENDARAAN RODA 4 (Setara) NON BBM		hari	0	0	Rp. 0	40 Hari	hari	450.000	0	Rp. 18.000.000	Rp. 18.000.000
	[-] MTQ Tingkat Provinsi											
	Sewa Kendaraan Pelaksanaan	2 Hari	Perhari	4.601.000	0	Rp. 9.202.000	2 Hari	Perhari	4.601.000	0	Rp. 9.202.000	Rp. 0

	Kegiatan Insidentil Spesifikasi : Roda 6/Bus Besar											
	Sewa Kendaraan Roda 4 Innova (termasuk BBM dan Sopir) Spesifikasi : Sewa Kendaraan Roda 4 Innova termasuk Sopir dan BBM	100 Hari	hari	650.000	0	Rp. 65.000.000		hari	650.000	0	Rp. 0	Rp. (65.000.000)
	SEWA KENDARAAN RODA 4 (Setara) NON BBM Merk Avanza Spesifikasi : SEWA KENDARAAN RODA 4 (Setara) NON BBM		hari	0	0	Rp. 0	60 Hari	hari	350.000	0	Rp. 21.000.000	Rp. 21.000.000
	[-] TIM TPHD DAN DOMESTIK HAJI											
	Sewa Mobil Jamaah Haji Pulang Pergi Spesifikasi : Mobil Jamaah Haji	7 Unit	unit	13.500.000	0	Rp. 94.500.000		unit	13.500.000	0	Rp. 0	Rp. (94.500.000)
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					Rp. 11.000.000					Rp. 0	Rp. (11.000.000)
	Sewa Truk Jamaah Haji Spesifikasi : Truk Jamaah Haji (Bawa Barang Jamaah Haji)	2 Unit	unit	5.500.000	0	Rp. 11.000.000		unit	5.500.000	0	Rp. 0	Rp. (11.000.000)
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					Rp. 1.375.000					Rp. 0	Rp. (1.375.000)
	[-] Haul Buya Salek											
	Sewa Kursi Spesifikasi :	500 Buah	unit	2.500	125.000	Rp. 1.375.000		unit	2.500	0	Rp. 0	Rp. (1.375.000)
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp. 53.900.000					Rp. 0	Rp. (53.900.000)
	Sewa tenda Biasa Spesifikasi : Sewa tenda Biasa / polos ukuran 5 x 5 meter	70 Unit	unit	700.000	4.900.000	Rp. 53.900.000		unit	700.000	0	Rp. 0	Rp. (53.900.000)
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp. 250.000.000					Rp. 207.050.000	Rp. (42.950.000)
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp. 250.000.000					Rp. 200.000.000	Rp. (50.000.000)
	[-] Training Center (TC) MTQ Tingkat Provinsi											
	Sewa Gedung (100 orang) Spesifikasi : TC MTQ	25 Hari	Hari	10.000.000	0	Rp. 250.000.000	20 Hari	Hari	10.000.000	0	Rp. 200.000.000	Rp. (50.000.000)
5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel					Rp. 0					Rp. 7.050.000	Rp. 7.050.000
	[-] MTQ Provinsi											
	Sewa Penginapan Tamu Bupati / Wakil Bupati Spesifikasi : Sewa Penginapan Tamu Bupati / Wakil Bupati Ukuran Deluxe		Orang / Hari	0	0	Rp. 0	10 Orang / Kamar	Orang / Hari	705.000	0	Rp. 7.050.000	Rp. 7.050.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 1.863.339.000					Rp. 1.221.493.000	Rp. (641.846.000)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 1.863.339.000					Rp. 1.221.493.000	Rp. (641.846.000)
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 1.166.264.000					Rp. 734.418.000	Rp. (431.846.000)

	[-] Biaya Pendidikan Formal dan Non Formal Qori dan Qoriah											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 4.780.000	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 2.390.000	Rp. (2.390.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Golongan II/Golongan I/Honoror	5 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 30.110.000		Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 0	Rp. (30.110.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.546.000	0	Rp. 13.092.000	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.546.000	0	Rp. 6.546.000	Rp. (6.546.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	7 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 13.230.000	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 1.890.000	Rp. (11.340.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 24.088.000	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 6.022.000	Rp. (18.066.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honoror	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 7.560.000	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 1.890.000	Rp. (5.670.000)
	[-] MTQ Kabupaten											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 7.170.000	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 2.390.000	Rp. (4.780.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam	13 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 24.570.000	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 5.670.000	Rp. (18.900.000)

	Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honoror	10 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 18.900.000	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 1.890.000	Rp. (17.010.000)
	[-] MTQ Provinsi											
	Bantuan Transportasi Peserta MTQ Spesifikasi : MTQ Tingkat Provinsi	666 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	550.000	0	Rp. 366.300.000	592 Orang / Kegiatan	Orang / Hari	550.000	0	Rp. 325.600.000	Rp. (40.700.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honoror	15 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 28.350.000	53 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 100.170.000	Rp. 71.820.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Golongan II/Golongan I/Honoror		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 12.044.000	Rp. 12.044.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	5 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 11.950.000	8 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 19.120.000	Rp. 7.170.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	16 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 30.240.000	23 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 43.470.000	Rp. 13.230.000
	[-] OPERASIONAL RUMAH TAHFIDZ											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 3 Hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	3.750.000	0	Rp. 15.000.000		Orang / Perjalanan	3.750.000	0	Rp. 0	Rp. (15.000.000)
	[-] Pegawai Syara											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 7.170.000	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 4.780.000	Rp. (2.390.000)

	Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honorar	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 3.780.000		Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 0	Rp. (3.780.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	8 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 15.120.000	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 7.560.000	Rp. (7.560.000)
	[-] Pelatihan Dewan Hakim Kabupaten dan panitera											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	5 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 9.450.000		Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 0	Rp. (9.450.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 4.780.000		Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 0	Rp. (4.780.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honorar	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 3.780.000		Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 0	Rp. (3.780.000)
	[-] PENGELOLAAN MASJID AS- SULTHON SAROLANGUN											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 3 Hari untuk Golongan II/Golongan I/Honorar		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	3.750.000	0	Rp. 11.250.000	Rp. 11.250.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 3 Hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	3.750.000	0	Rp. 11.250.000	Rp. 11.250.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 2.390.000		Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 0	Rp. (2.390.000)

	Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honorar	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 5.670.000		Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 0	Rp. (5.670.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 3 Hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	4.274.000	0	Rp. 4.274.000	Rp. 4.274.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 7.560.000		Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 0	Rp. (7.560.000)
	[-] Peningkatan Nilai Keagamaan Bagi PNS dan Masyarakat											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 2 Hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	6 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.490.000	0	Rp. 14.940.000	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.490.000	0	Rp. 9.960.000	Rp. (4.980.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 3 Hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	4.274.000	0	Rp. 8.548.000	Rp. 8.548.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 9.560.000	Rp. 9.560.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	15 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 28.350.000	12 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 22.680.000	Rp. (5.670.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar	10 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 18.900.000	5 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 9.450.000	Rp. (9.450.000)

[illegible]

	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	12 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 22.680.000	8 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 15.120.000	Rp. (7.560.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.546.000	0	Rp. 13.092.000		Orang / Perjalanan	6.546.000	0	Rp. 0	Rp. (13.092.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 18.066.000		Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 0	Rp. (18.066.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honorer	10 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 18.900.000	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 5.670.000	Rp. (13.230.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 9.560.000	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 7.170.000	Rp. (2.390.000)
	[-] Training Center (TC) MTQ Tingkat Provinsi											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	12 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 22.680.000	10 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 18.900.000	Rp. (3.780.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	5 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 11.950.000	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 4.780.000	Rp. (7.170.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honorer	10 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 18.900.000	8 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 15.120.000	Rp. (3.780.000)

	Tiket Pesawat Peserta MTQ Spesifikasi : TC dan MTQ Provinsi	1 Tahun	Tahun	240.000.000	0	Rp. 240.000.000		Tahun	240.000.000	0	Rp. 0	Rp. (240.000.000)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 697.075.000					Rp. 487.075.000	Rp. (210.000.000)
	[-] - Bantuan Transportasi Subling											
	Transportasi Subling Spesifikasi :		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	77 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	200.000	0	Rp. 15.400.000	Rp. 15.400.000
	[-] Majelis Taklim											
	Bantuan Transportasi Majelis Taklim Spesifikasi : 10 Kecamatan		Kecamatan	0	0	Rp. 0	10 Kecamatan	Kecamatan	2.000.000	0	Rp. 20.000.000	Rp. 20.000.000
	[-] MTQ Kabupaten											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Golongan II/Golongan I/Honorer	20 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 7.000.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (7.000.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	7 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 2.975.000		Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 0	Rp. (2.975.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	30 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 10.500.000	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 1.050.000	Rp. (9.450.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	10 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 3.500.000	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 350.000	Rp. (3.150.000)
	[-] Pegawai Syara											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	35 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 12.250.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (12.250.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8 Orang /	Orang /	350.000	0	Rp. 2.800.000		Orang /	350.000	0	Rp. 0	Rp. (2.800.000)

	Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	Perjalanan	Perjalanan					Perjalanan				
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Golongan II/Golongan I/Honor	40 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 14.000.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (14.000.000)
	[-] Pelatihan Dewan Hakim Kabupaten dan panitera											
	Bantuan Transportasi Peserta Spesifikasi : peserta pelatihan dewan hakim	110 Orang / Kegiatan	Orang / Perjalanan	300.000	0	Rp. 33.000.000		Orang / Perjalanan	300.000	0	Rp. 0	Rp. (33.000.000)
	[-] PEMBINAAN GURU NGAJI DAN KHATAM QUR'AN											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	20 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 7.000.000	18 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 6.300.000	Rp. (700.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	8 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 2.800.000	5 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 1.750.000	Rp. (1.050.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Golongan II/Golongan I/Honor	30 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 10.500.000	38 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 13.300.000	Rp. 2.800.000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 1.700.000	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 1.275.000	Rp. (425.000)
	[-] Peningkatan Nilai Keagamaan Bagi PNS dan Masyarakat											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	40 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 14.000.000	35 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 12.250.000	Rp. (1.750.000)

	untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	15 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 5.250.000	15 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 5.250.000	Rp. 0
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Golongan II/Golongan I/Honorer	8 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 2.800.000	15 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 5.250.000	Rp. 2.450.000
	[-] Safari Ramadhan											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	16 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 5.600.000	7 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 2.450.000	Rp. (3.150.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	8 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 3.400.000	8 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 3.400.000	Rp. 0
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Golongan II/Golongan I/Honorer	32 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 11.200.000	15 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 5.250.000	Rp. (5.950.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	8 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 2.800.000	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 1.050.000	Rp. (1.750.000)
	[-] Training Center (TC) MTQ Tingkat Provinsi											
	Bantuan Transportasi Peserta Tahap I-IV Spesifikasi : Training Center MTQ Tk Provinsi	1480 Orang / Hari	Orang / Hari	250.000	0	Rp. 370.000.000	1480 Orang / Hari	Orang / Hari	250.000	0	Rp. 370.000.000	Rp. 0
	Bantuan Transportasi Peserta Tahap V	870 Orang /	Orang / Hari	200.000	0	Rp. 174.000.000		Orang / Hari	200.000	0	Rp. 0	Rp. (174.000.000)

	Spesifikasi : Training Center MTQ Tk Provinsi	Hari										
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	7 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 2.450.000	Rp. 2.450.000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	28 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 9.800.000	Rp. 9.800.000
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Golongan II/Golongan I/Honorer		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	30 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 10.500.000	Rp. 10.500.000
5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp. 1.108.870.000					Rp. 575.000.000	Rp. (533.870.000)
5.1.02.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat					Rp. 1.108.870.000					Rp. 575.000.000	Rp. (533.870.000)
5.1.02.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan					Rp. 498.870.000					Rp. 215.000.000	Rp. (283.870.000)
	[-]											
	Bonus Pemenang MTQ Juara II Nasional Tahun 2020 Spesifikasi : MTQ Nasional		Orang	0	0	Rp. 0	1 Orang	Orang	65.000.000	0	Rp. 65.000.000	Rp. 65.000.000
	[-] MTQ Kabupaten											
	Hadiah lomba MTQ BARZANJI MARHABAN BEREKU Golongan Beregu (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Regu	Regu	3.750.000	0	Rp. 7.500.000		Regu	3.750.000	0	Rp. 0	Rp. (7.500.000)
	Hadiah lomba MTQ BARZANJI MARHABAN BEREKU Golongan Beregu (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Regu	Regu	3.000.000	0	Rp. 6.000.000		Regu	3.000.000	0	Rp. 0	Rp. (6.000.000)
	Hadiah lomba MTQ BARZANJI MARHABAN BEREKU Golongan Beregu (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Regu	Regu	2.500.000	0	Rp. 5.000.000		Regu	2.500.000	0	Rp. 0	Rp. (5.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Fahm Al- Quran Golongan Beregu (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Regu	Regu	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Regu	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Fahm Al-	2 Regu	Regu	2.250.000	0	Rp. 4.500.000		Regu	2.250.000	0	Rp. 0	Rp. (4.500.000)

	Quran Golongan Beregu (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II											
	Hadiah lomba MTQ Fahm Al- Quran Golongan Beregu (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Regu	Regu	3.000.000	0	Rp. 6.000.000		Regu	3.000.000	0	Rp. 0	Rp. (6.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Hifzil Al- Quran Golongan 10 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	1.250.000	0	Rp. 2.500.000		Orang	1.250.000	0	Rp. 0	Rp. (2.500.000)
	Hadiah lomba MTQ Hifzil Al- Quran Golongan 10 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	1.750.000	0	Rp. 3.500.000		Orang	1.750.000	0	Rp. 0	Rp. (3.500.000)
	Hadiah lomba MTQ Hifzil Al- Quran Golongan 10 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Orang	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Hifzil Al- Quran Golongan 1 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.000.000	0	Rp. 2.000.000		Orang	1.000.000	0	Rp. 0	Rp. (2.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Hifzil Al- Quran Golongan 1 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	1.200.000	0	Rp. 2.400.000		Orang	1.200.000	0	Rp. 0	Rp. (2.400.000)
	Hadiah lomba MTQ Hifzil Al- Quran Golongan 1 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	900.000	0	Rp. 1.800.000		Orang	900.000	0	Rp. 0	Rp. (1.800.000)
	Hadiah lomba MTQ Hifzil Al- Quran Golongan 20 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Orang	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Hifzil Al- Quran Golongan 20 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.750.000	0	Rp. 3.500.000		Orang	1.750.000	0	Rp. 0	Rp. (3.500.000)
	Hadiah lomba MTQ Hifzil Al- Quran Golongan 20 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	2.000.000	0	Rp. 4.000.000		Orang	2.000.000	0	Rp. 0	Rp. (4.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Hifzil Al- Quran Golongan 30 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	2.500.000	0	Rp. 5.000.000		Orang	2.500.000	0	Rp. 0	Rp. (5.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Hifzil Al- Quran Golongan 30 Juz (Putra/Putri)	2 Orang	Orang	1.750.000	0	Rp. 3.500.000		Orang	1.750.000	0	Rp. 0	Rp. (3.500.000)

	Spesifikasi : Juara III											
	Hadiah lomba MTQ Hizil Al-Quran Golongan 30 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	2.000.000	0	Rp. 4.000.000		Orang	2.000.000	0	Rp. 0	Rp. (4.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Hizil Al-Quran Golongan 5 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.200.000	0	Rp. 2.400.000		Orang	1.200.000	0	Rp. 0	Rp. (2.400.000)
	Hadiah lomba MTQ Hizil Al-Quran Golongan 5 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	800.000	0	Rp. 1.600.000		Orang	800.000	0	Rp. 0	Rp. (1.600.000)
	Hadiah lomba MTQ Hizil Al-Quran Golongan 5 Juz (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Orang	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Khot Al-Quran Golongan Dekorasi (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	2.000.000	0	Rp. 4.000.000		Orang	2.000.000	0	Rp. 0	Rp. (4.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Khot Al-Quran Golongan Dekorasi (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.750.000	0	Rp. 3.500.000		Orang	1.750.000	0	Rp. 0	Rp. (3.500.000)
	Hadiah lomba MTQ Khot Al-Quran Golongan Dekorasi (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Orang	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Khot Al-Quran Golongan Hiasan Mushaf (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	2.000.000	0	Rp. 4.000.000		Orang	2.000.000	0	Rp. 0	Rp. (4.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Khot Al-Quran Golongan Hiasan Mushaf (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Orang	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Khot Al-Quran Golongan Hiasan Mushaf (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.750.000	0	Rp. 3.500.000		Orang	1.750.000	0	Rp. 0	Rp. (3.500.000)
	Hadiah lomba MTQ Khot Al-Quran Golongan Naskah (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	1.250.000	0	Rp. 2.500.000		Orang	1.250.000	0	Rp. 0	Rp. (2.500.000)
	Hadiah lomba MTQ Khot Al-Quran Golongan Naskah (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	1.750.000	0	Rp. 3.500.000		Orang	1.750.000	0	Rp. 0	Rp. (3.500.000)
	Hadiah lomba MTQ Khot Al-	2 Orang	Orang	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Orang	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)

	Quran Golongan Naskah (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II											
	Hadiah lomba MTQ MENULIS MAKALAH ILMIAH AL-QUR"AN (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Orang	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Hadiah lomba MTQ MENULIS MAKALAH ILMIAH AL-QUR"AN (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.750.000	0	Rp. 3.500.000		Orang	1.750.000	0	Rp. 0	Rp. (3.500.000)
	Hadiah lomba MTQ MENULIS MAKALAH ILMIAH AL-QUR"AN (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	2.000.000	0	Rp. 4.000.000		Orang	2.000.000	0	Rp. 0	Rp. (4.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Qazidah Rebana Spesifikasi : Juara I	1 Regu	orang	2.500.000	0	Rp. 2.500.000		orang	2.500.000	0	Rp. 0	Rp. (2.500.000)
	Hadiah lomba MTQ Qazidah Rebana Spesifikasi : Juara II	1 Regu	orang	1.700.000	0	Rp. 1.700.000		orang	1.700.000	0	Rp. 0	Rp. (1.700.000)
	Hadiah lomba MTQ Qazidah Rebana Spesifikasi : Juara III	1 Regu	orang	1.200.000	0	Rp. 1.200.000		orang	1.200.000	0	Rp. 0	Rp. (1.200.000)
	Hadiah lomba MTQ Syarh Al- Quran Golongan Beregu (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Regu	2.250.000	0	Rp. 4.500.000		Regu	2.250.000	0	Rp. 0	Rp. (4.500.000)
	Hadiah lomba MTQ Syarh Al- Quran Golongan Beregu (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Regu	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Regu	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Syarh Al- Quran Golongan Beregu (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Regu	3.000.000	0	Rp. 6.000.000		Regu	3.000.000	0	Rp. 0	Rp. (6.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al- Quran Golongan Anak-anak (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	800.000	0	Rp. 1.600.000		Orang	800.000	0	Rp. 0	Rp. (1.600.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al- Quran Golongan Anak-anak (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.100.000	0	Rp. 2.200.000		Orang	1.100.000	0	Rp. 0	Rp. (2.200.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al- Quran Golongan Anak-anak (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	1.600.000	0	Rp. 3.200.000		Orang	1.600.000	0	Rp. 0	Rp. (3.200.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al- Quran Golongan Dewasa	2 Orang	Orang	2.000.000	0	Rp. 4.000.000		Orang	2.000.000	0	Rp. 0	Rp. (4.000.000)

	(Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I											
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al-Quran Golongan Dewasa (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Orang	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al-Quran Golongan Dewasa (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	1.000.000	0	Rp. 2.000.000		Orang	1.000.000	0	Rp. 0	Rp. (2.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al-Quran Golongan Qira'at Sab'ah (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	1.000.000	0	Rp. 2.000.000		Orang	1.000.000	0	Rp. 0	Rp. (2.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al-Quran Golongan Qira'at Sab'ah (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	2.000.000	0	Rp. 4.000.000		Orang	2.000.000	0	Rp. 0	Rp. (4.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al-Quran Golongan Qira'at Sab'ah (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Orang	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al-Quran Golongan Remaja (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	1.700.000	0	Rp. 3.400.000		Orang	1.700.000	0	Rp. 0	Rp. (3.400.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al-Quran Golongan Remaja (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	900.000	0	Rp. 1.800.000		Orang	900.000	0	Rp. 0	Rp. (1.800.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al-Quran Golongan Remaja (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.200.000	0	Rp. 2.400.000		Orang	1.200.000	0	Rp. 0	Rp. (2.400.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al-Quran Golongan Tartil Qur'an (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara I	2 Orang	Orang	1.500.000	0	Rp. 3.000.000		Orang	1.500.000	0	Rp. 0	Rp. (3.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al-Quran Golongan Tartil Qur'an (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara II	2 Orang	Orang	1.000.000	0	Rp. 2.000.000		Orang	1.000.000	0	Rp. 0	Rp. (2.000.000)
	Hadiah lomba MTQ Tilawah Al-Quran Golongan Tartil Qur'an (Putra/Putri) Spesifikasi : Juara III	2 Orang	Orang	700.000	0	Rp. 1.400.000		Orang	700.000	0	Rp. 0	Rp. (1.400.000)
	Piala MTQ Spesifikasi : MTQ Tingkat Kabupaten	45 Set	Set	1.820.000	0	Rp. 81.900.000		Set	1.820.000	0	Rp. 0	Rp. (81.900.000)
	Piala MTQ	1 Set	Set	6.370.000	0	Rp. 6.370.000		Set	6.370.000	0	Rp. 0	Rp. (6.370.000)

	Spesifikasi : Juara Umum MTQ Kabupaten											
	[-] MTQ Provinsi											
	Hadia Pemenang Lomba MTQ Tk Provinsi Spesifikasi : MTQ Tk. Provinsi Tahun 2021		Paket	0	0	Rp. 0	1 Paket	Paket	150.000.000	0	Rp. 150.000.000	Rp. 150.000.000
	[-] MTQ Tingkat Provinsi											
	Pembinaan Lomba MTQ Spesifikasi : Juara III	6 Orang	orang	10.000.000	0	Rp. 60.000.000		orang	10.000.000	0	Rp. 0	Rp. (60.000.000)
	Pembinaan Lomba MTQ Spesifikasi : Juara II	5 Orang	orang	15.000.000	0	Rp. 75.000.000		orang	15.000.000	0	Rp. 0	Rp. (75.000.000)
	Pembinaan Lomba MTQ Spesifikasi : Juara I	4 Orang	orang	25.000.000	0	Rp. 100.000.000		orang	25.000.000	0	Rp. 0	Rp. (100.000.000)
5.1.02.05.01.0002	Belanja Penghargaan atas Suatu Prestasi					Rp. 610.000.000						Rp. 360.000.000 Rp. (250.000.000)
	[-] Biaya Pendidikan Formal dan Non Formal Qori dan Qoriah											
	Beasiswa Pemenang MTQ Propinsi Spesifikasi : MTQ Provinsi	240 Orang / Bulan	orang / bulan	1.500.000	0	Rp. 360.000.000	240 Orang / Bulan	orang / bulan	1.500.000	0	Rp. 360.000.000	Rp. 0
	[-] pembinaan guru ngaji & Khatam Qur'an											
	Uang Pembinaan Anak Khatam Alquran Spesifikasi :	500 Orang / Kegiatan	Orang	500.000	0	Rp. 250.000.000		Orang	500.000	0	Rp. 0	Rp. (250.000.000)
5.1.05	Belanja Hibah					Rp. 350.000.000						Rp. 350.000.000 Rp. 0
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					Rp. 350.000.000						Rp. 350.000.000 Rp. 0
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp. 350.000.000						Rp. 350.000.000 Rp. 0
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					Rp. 350.000.000						Rp. 350.000.000 Rp. 0
	[-] Belanja Hibah Uang MUI											
	MUI [Belanja Hibah Uang]	1 Tahun		350.000.000	0	Rp. 350.000.000	1 Tahun		350.000.000	0	Rp. 350.000.000	Rp. 0
5.2	BELANJA MODAL					Rp. 0						Rp. 1.381.380 Rp. 1.381.380
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp. 0						Rp. 1.381.380 Rp. 1.381.380
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp. 0						Rp. 1.381.380 Rp. 1.381.380
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp. 0						Rp. 1.381.380 Rp. 1.381.380
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp. 0						Rp. 1.381.380 Rp. 1.381.380
	[-]											
	Printer Spesifikasi : Printer Standar		Unit	0	0	Rp. 0	2 Unit	Unit	627.900	125.580	Rp. 1.381.380	Rp. 1.381.380
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 9.405.874.561	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :					Rp. 6.826.659.080 Rp. (2.579.215.481)

Sub Kegiatan : 4.01.02.2.02.02 Pelaksanaan Kebijakan, Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Sosial

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Kab. Sarolangun, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :

Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			
Indikator			Target	Indikator			Target
Koordinasi Capaian Kinerja Kabupaten terkait Kesejahteraan Sosial			12 Bulan	Koordinasi Capaian Kinerja Kabupaten terkait Kesejahteraan Sosial			12 Bulan

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan				Jumlah	Setelah Perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan					Rincian Perhitungan					Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 164.999.321					Rp. 60.885.220	Rp. (104.114.101)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 164.999.321					Rp. 60.885.220	Rp. (104.114.101)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 39.109.321					Rp. 13.305.220	Rp. (25.804.101)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 39.109.321					Rp. 13.305.220	Rp. (25.804.101)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 4.513.376					Rp. 2.794.220	Rp. (1.719.156)
	[#]					Rp. 4.513.376					Rp. 2.794.220	Rp. (1.719.156)
	[-] BIMBINGAN TEKNIS PEMBINA UKS											
	Bantalan Stampel Spesifikasi : Kecil	2 Buah	Buah	12.099	2.420	Rp. 26.618		Buah	12.099	0	Rp. 0	Rp. (26.618)
	Isi Staples Spesifikasi : Kotak Kecil no. 23/10	5 Kotak	Kotak	18.581	9.291	Rp. 102.196		Kotak	18.581	0	Rp. 0	Rp. (102.196)
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Putih F4 80 Gr	7 Rim	Rim	63.000	44.100	Rp. 485.100		Rim	63.000	0	Rp. 0	Rp. (485.100)
	Map Spesifikasi : Map biasa dicetak (Standar)	100 Buah	Buah	3.807	38.070	Rp. 418.770		Buah	3.807	0	Rp. 0	Rp. (418.770)
	Pena Spesifikasi : Isi Pena Refil Signo	24 Buah	Buah	16.659	39.982	Rp. 439.798		Buah	16.659	0	Rp. 0	Rp. (439.798)
	Pena Spesifikasi : Pena Signo Unibal	1 Kotak	Kotak	224.249	22.425	Rp. 246.674		Kotak	224.249	0	Rp. 0	Rp. (246.674)
	[-] OPERASIONAL TIM PEMBINA UKS											
	Isi Staples Spesifikasi : Kotak Kecil no. 23/10	3 Kotak	Kotak	18.581	5.574	Rp. 61.317	3 Kotak	Kotak	18.581	5.574	Rp. 61.317	Rp. 0
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Putih F4 80 Gr	7 Rim	Rim	63.000	44.100	Rp. 485.100	7 Rim	Rim	63.000	44.100	Rp. 485.100	Rp. 0
	Map	100 Buah	Buah	3.807	38.070	Rp. 418.770	100 Buah	Buah	3.807	38.070	Rp. 418.770	Rp. 0

	Spesifikasi : Map biasa dicetak (Standar)											
	Pena Spesifikasi : Pena Signo Unibal	1 Kotak	Kotak	224.249	22.425	Rp. 246.674	1 Kotak	Kotak	224.249	22.425	Rp. 246.674	Rp. 0
	[-] PELAKSANAAN KEBIJAKAN, EVALUASI, DAN CAPAIAN KINERJA TERKAIT KESEJAHTERAAN SOSIAL											
	Isi Staples Spesifikasi : Kotak Kecil no. 23/10	3 Kotak	Kotak	18.581	5.574	Rp. 61.317	3 Kotak	Kotak	18.581	5.574	Rp. 61.317	Rp. 0
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Putih F4 80 Gr	6 Rim	Rim	63.000	37.800	Rp. 415.800	6 Rim	Rim	63.000	37.800	Rp. 415.800	Rp. 0
	Map Spesifikasi : Map biasa dicetak (Standar)	100 Buah	Buah	3.807	38.070	Rp. 418.770	100 Buah	Buah	3.807	38.070	Rp. 418.770	Rp. 0
	Pena Spesifikasi : Isi Pena Refil Signo	24 Buah	Buah	16.659	39.982	Rp. 439.798	24 Buah	Buah	16.659	39.982	Rp. 439.798	Rp. 0
	Pena Spesifikasi : Pena Signo Unibal	1 Kotak	Kotak	224.249	22.425	Rp. 246.674	1 Kotak	Kotak	224.249	22.425	Rp. 246.674	Rp. 0
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 1.301.745					Rp. 805.190	Rp. (496.555)
	[-] BIMBINGAN TEKNIS PEMBINA UKS											
	Amplop Spesifikasi : Besar No 90	5 Kotak	Kotak	25.949	12.975	Rp. 142.720		Kotak	25.949	0	Rp. 0	Rp. (142.720)
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS PutihKwarto/A4 70 Gram	5 Rim	Rim	47.250	23.625	Rp. 259.875		Rim	47.250	0	Rp. 0	Rp. (259.875)
	Kop Surat Spesifikasi : Kop surat pakai lambang daerah hitam putih Kertas HVS Kertas Dorslag melintang HVS folio Kop Surat	1 Rim	Rim	93.960	0	Rp. 93.960		Rim	93.960	0	Rp. 0	Rp. (93.960)
	[-] OPERASIONAL TIM PEMBINA UKS											
	Amplop Spesifikasi : Besar No 90	5 Kotak	Kotak	25.949	12.975	Rp. 142.720	5 Kotak	Kotak	25.949	12.975	Rp. 142.720	Rp. 0
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS PutihKwarto/A4 70 Gram	5 Rim	Rim	47.250	23.625	Rp. 259.875	5 Rim	Rim	47.250	23.625	Rp. 259.875	Rp. 0
	[-] PELAKSANAAN KEBIJAKAN, EVALUASI, DAN CAPAIAN KINERJA TERKAIT KESEJAHTERAAN SOSIAL											
	Amplop Spesifikasi : Besar No 90	5 Kotak	Kotak	25.949	12.975	Rp. 142.720	5 Kotak	Kotak	25.949	12.975	Rp. 142.720	Rp. 0
	Kertas	5 Rim	Rim	47.250	23.625	Rp. 259.875	5 Rim	Rim	47.250	23.625	Rp. 259.875	Rp. 0

	Spesifikasi : Kertas HVS PutihKwarto/A4 70 Gram											
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 600.000					Rp. 480.000	Rp. (120.000)
	[-] BIMBINGAN TEKNIS PEMBINA UKS											
	Materai Spesifikasi : 6000	15 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 120.000		Buah	8.000	0	Rp. 0	Rp. (120.000)
	[-] OPERASIONAL TIM PEMBINA UKS											
	Materai Spesifikasi : 6000	20 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 160.000	20 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 160.000	Rp. 0
	[-] PELAKSANAAN KEBIJAKAN, EVALUASI, DAN CAPAIAN KINERJA TERKAIT KESEJAHTERAAN SOSIAL											
	Materai Spesifikasi : 6000	40 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 320.000	40 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 320.000	Rp. 0
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 2.501.950					Rp. 1.424.060	Rp. (1.077.890)
	[-] BIMBINGAN TEKNIS PEMBINA UKS											
	Cartidge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Hitam	1 Buah	Buah	217.350	21.735	Rp. 239.085		Buah	217.350	0	Rp. 0	Rp. (239.085)
	Cartridge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Warna	1 Buah	Buah	236.250	23.625	Rp. 259.875		Buah	236.250	0	Rp. 0	Rp. (259.875)
	Flash Disk USB Spesifikasi : 32 GB	1 Buah	Pc	150.000	15.000	Rp. 165.000		Pc	150.000	0	Rp. 0	Rp. (165.000)
	Tinta Blue Print Spesifikasi : Tinta Blue Print Warna - Warni 100 ml	2 Buah	Buah	135.135	27.027	Rp. 297.297		Buah	135.135	0	Rp. 0	Rp. (297.297)
	Tinta Data Print Spesifikasi : Tinta Blue Print Hitam	2 Buah	Buah	53.015	10.603	Rp. 116.633		Buah	53.015	0	Rp. 0	Rp. (116.633)
	[-] OPERASIONAL TIM PEMBINA UKS											
	Cartidge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Hitam	1 Buah	Buah	217.350	21.735	Rp. 239.085	1 Buah	Buah	217.350	21.735	Rp. 239.085	Rp. 0
	Cartridge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Warna	1 Buah	Buah	236.250	23.625	Rp. 259.875	1 Buah	Buah	236.250	23.625	Rp. 259.875	Rp. 0
	[-] PELAKSANAAN KEBIJAKAN, EVALUASI, DAN CAPAIAN KINERJA TERKAIT KESEJAHTERAAN SOSIAL											
	Cartidge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Hitam	1 Buah	Buah	217.350	21.735	Rp. 239.085	1 Buah	Buah	217.350	21.735	Rp. 239.085	Rp. 0

[illegible]

	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Bungkus	200 Per Bungkus	Per Bungkus	22.500	450.000	Rp. 4.950.000		Per Bungkus	22.500	0	Rp. 0	Rp. (4.950.000)
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 125.890.000					Rp. 47.580.000	Rp. (78.310.000)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 125.890.000					Rp. 47.580.000	Rp. (78.310.000)
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 85.540.000					Rp. 44.080.000	Rp. (41.460.000)
	[-] OPERASIONAL TIM PEMBINA UKS											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 12.044.000		Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 0	Rp. (12.044.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 7.170.000	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 7.170.000	Rp. 0
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	6 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 11.340.000	6 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 11.340.000	Rp. 0
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honorer	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 5.670.000	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 1.890.000	Rp. (3.780.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.546.000	0	Rp. 6.546.000		Orang / Perjalanan	6.546.000	0	Rp. 0	Rp. (6.546.000)
	[-] PELAKSANAAN KEBIJAKAN, EVALUASI, DAN CAPAIAN KINERJA TERKAIT KESEJAHTERAAN SOSIAL											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 7.170.000	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 4.780.000	Rp. (2.390.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 3.780.000	Rp. 3.780.000

	Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honoror											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.546.000	0	Rp. 6.546.000		Orang / Perjalanan	6.546.000	0	Rp. 0	Rp. (6.546.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 12.044.000		Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 0	Rp. (12.044.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	9 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 17.010.000	8 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 15.120.000	Rp. (1.890.000)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 40.350.000					Rp. 3.500.000	Rp. (36.850.000)
	[-] BIMBINGAN TEKNIS PEMBINA UKS											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	18 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 6.300.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (6.300.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 1.275.000		Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 0	Rp. (1.275.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	5 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 1.750.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (1.750.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	15 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 5.250.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (5.250.000)

	untuk Golongan II/Golongan I/Honorer											
	[-] OPERASIONAL TIM PEMBINA UKS											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 1.050.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (1.050.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	12 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 4.200.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (4.200.000)
	[-] PELAKSANAAN KEBIJAKAN, EVALUASI, DAN CAPAIAN KINERJA TERKAIT KESEJAHTERAAN SOSIAL											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 1.275.000		Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 0	Rp. (1.275.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Golongan II/Golongan I/Honorer	15 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 5.250.000	6 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 2.100.000	Rp. (3.150.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	30 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 10.500.000	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 1.400.000	Rp. (9.100.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	10 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 3.500.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (3.500.000)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 164.999.321	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :				Rp. 60.885.220	Rp. (104.114.101)
Sub Kegiatan : 4.01.02.2.02.03 Pelaksanaan Kebijakan, Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Masyarakat												
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum												

Lokasi : Kab. Sarolangun, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember

Keluaran Sub Kegiatan :

Sebelum Perubahan				Sesudah Perubahan			
Indikator			Target	Indikator			Target
Koordinasi Capaian Kinerja Kabupaten terkait Kesejahteraan Rakyat			12 Bulan	Koordinasi Capaian Kinerja Kabupaten terkait Kesejahteraan Rakyat			12 Bulan
Operasional Baznaz			12 Bulan	Operasional Baznaz			12 Bulan
Peringatan Hari Besar Nasional			6 Jenis	Peringatan Hari Besar Nasional			6 Jenis

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Perubahan					Setelah Perubahan					Bertambah/ (Berkurang)
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp. 396.999.470					Rp. 279.813.970	Rp. (117.185.500)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp. 396.999.470					Rp. 279.813.970	Rp. (117.185.500)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp. 172.957.970					Rp. 69.101.970	Rp. (103.856.000)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp. 172.957.970					Rp. 69.101.970	Rp. (103.856.000)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp. 3.367.274					Rp. 3.367.274	Rp. 0
	[#]					Rp. 3.367.274					Rp. 3.367.274	Rp. 0
	[-] OPERASIONAL BAZNAS											
	Bantalan Stampel Spesifikasi : Besar	1 Buah	Buah	25.143	2.514	Rp. 27.657	1 Buah	Buah	25.143	2.514	Rp. 27.657	Rp. 0
	Gunting Spesifikasi : Gunting Besar	2 Buah	Buah	55.283	11.057	Rp. 121.623	2 Buah	Buah	55.283	11.057	Rp. 121.623	Rp. 0
	Gunting Spesifikasi : Gunting Sedang	2 Buah	Buah	20.790	4.158	Rp. 45.738	2 Buah	Buah	20.790	4.158	Rp. 45.738	Rp. 0
	Isi Pisau Cutter Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil	5 Kotak	Kotak	6.194	3.097	Rp. 34.067	5 Kotak	Kotak	6.194	3.097	Rp. 34.067	Rp. 0
	Isi Pisau Cutter Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar	5 Kotak	Kotak	9.931	4.966	Rp. 54.621	5 Kotak	Kotak	9.931	4.966	Rp. 54.621	Rp. 0
	Isi Staples Spesifikasi : Kotak Kecil no.23/8	10 Kotak	Kotak	8.961	8.961	Rp. 98.571	10 Kotak	Kotak	8.961	8.961	Rp. 98.571	Rp. 0
	Map Spesifikasi : Map Biola/Biasa	40 Buah	Buah	3.427	13.708	Rp. 150.788	40 Buah	Buah	3.427	13.708	Rp. 150.788	Rp. 0
	Map Spesifikasi : Map biasa dicetak (Standar)	30 Buah	Buah	3.807	11.421	Rp. 125.631	30 Buah	Buah	3.807	11.421	Rp. 125.631	Rp. 0
	Mata Pisau Spesifikasi : Curtter/lipat	10 Buah	Buah	8.010	8.010	Rp. 88.110	10 Buah	Buah	8.010	8.010	Rp. 88.110	Rp. 0
	Pena Spesifikasi : Pena Bolpoint Signo	24 Buah	Buah	21.357	51.257	Rp. 563.825	24 Buah	Buah	21.357	51.257	Rp. 563.825	Rp. 0

	Pena Spesifikasi : Pena Bolpoint Pilot	24 Buah	Buah	8.208	19.699	Rp. 216.691	24 Buah	Buah	8.208	19.699	Rp. 216.691	Rp. 0
	[-] Pelaksanaan Kebijakan,Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Masyarakat											
	Bantalan Stampel Spesifikasi : Besar	2 Buah	Buah	25.143	5.029	Rp. 55.315	2 Buah	Buah	25.143	5.029	Rp. 55.315	Rp. 0
	Gunting Spesifikasi : Gunting Sedang	5 Buah	Buah	20.790	10.395	Rp. 114.345	5 Buah	Buah	20.790	10.395	Rp. 114.345	Rp. 0
	Gunting Spesifikasi : Gunting Besar	5 Buah	Buah	55.283	27.642	Rp. 304.057	5 Buah	Buah	55.283	27.642	Rp. 304.057	Rp. 0
	Gunting Spesifikasi : Gunting Kecil	5 Buah	Buah	7.476	3.738	Rp. 41.118	5 Buah	Buah	7.476	3.738	Rp. 41.118	Rp. 0
	Isi Staples Spesifikasi : Kotak Kecil no.23/8	10 Kotak	Kotak	8.961	8.961	Rp. 98.571	10 Kotak	Kotak	8.961	8.961	Rp. 98.571	Rp. 0
	Map Spesifikasi : Map Plastik Jepit	20 Buah	Buah	8.650	17.300	Rp. 190.300	20 Buah	Buah	8.650	17.300	Rp. 190.300	Rp. 0
	Map Spesifikasi : Map Biola/Biasa	50 Buah	Buah	3.427	17.135	Rp. 188.485	50 Buah	Buah	3.427	17.135	Rp. 188.485	Rp. 0
	Mata Pisau Spesifikasi : Curtter/lipat	5 Buah	Buah	8.010	4.005	Rp. 44.055	5 Buah	Buah	8.010	4.005	Rp. 44.055	Rp. 0
	[-] Peringatan Hari Besar Nasional											
	Bantalan Stampel Spesifikasi : Besar	2 Buah	Buah	25.143	5.029	Rp. 55.315	2 Buah	Buah	25.143	5.029	Rp. 55.315	Rp. 0
	Gunting Spesifikasi : Gunting Kecil	5 Buah	Buah	7.476	3.738	Rp. 41.118	5 Buah	Buah	7.476	3.738	Rp. 41.118	Rp. 0
	Gunting Spesifikasi : Gunting Sedang	5 Buah	Buah	20.790	10.395	Rp. 114.345	5 Buah	Buah	20.790	10.395	Rp. 114.345	Rp. 0
	Gunting Spesifikasi : Gunting Besar	5 Buah	Buah	55.283	27.642	Rp. 304.057	5 Buah	Buah	55.283	27.642	Rp. 304.057	Rp. 0
	Isi Staples Spesifikasi : Kotak Kecil no.23/8	10 Kotak	Kotak	8.961	8.961	Rp. 98.571	10 Kotak	Kotak	8.961	8.961	Rp. 98.571	Rp. 0
	Map Spesifikasi : Map Plastik Jepit	20 Buah	Buah	8.650	17.300	Rp. 190.300	20 Buah	Buah	8.650	17.300	Rp. 190.300	Rp. 0
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp. 6.158.587						Rp. 0
	[-] OPERASIONAL BAZNAS											
	Amplop Spesifikasi : Besar No 90	2 Kotak	Kotak	25.949	5.190	Rp. 57.088	2 Kotak	Kotak	25.949	5.190	Rp. 57.088	Rp. 0
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas NCR Top	3 Rim	Rim	74.322	22.297	Rp. 245.263	3 Rim	Rim	74.322	22.297	Rp. 245.263	Rp. 0
	Berbagai Kertas	3 Rim	Rim	71.119	21.336	Rp. 234.693	3 Rim	Rim	71.119	21.336	Rp. 234.693	Rp. 0

	Spesifikasi : Kertas NCR Bottom											
	Berbagai Kertas Spesifikasi : Kertas NCR Midle	3 Rim	Rim	71.119	21.336	Rp. 234.693	3 Rim	Rim	71.119	21.336	Rp. 234.693	Rp. 0
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Putih F4 70 Gram	30 Rim	Rim	60.000	180.000	Rp. 1.980.000	30 Rim	Rim	60.000	180.000	Rp. 1.980.000	Rp. 0
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS PutihKwarto/A4 80 Gram	20 Rim	Rim	47.250	94.500	Rp. 1.039.500	20 Rim	Rim	47.250	94.500	Rp. 1.039.500	Rp. 0
	[-] Pelaksanaan Kebijakan,Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Masyarakat											
	Amplop Spesifikasi : Besar No 90	2 Kotak	Kotak	25.949	5.190	Rp. 57.088	2 Kotak	Kotak	25.949	5.190	Rp. 57.088	Rp. 0
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Putih F4 70 Gram	10 Rim	Rim	60.000	60.000	Rp. 660.000	10 Rim	Rim	60.000	60.000	Rp. 660.000	Rp. 0
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS PutihKwarto/A4 70 Gram	5 Rim	Rim	47.250	23.625	Rp. 259.875	5 Rim	Rim	47.250	23.625	Rp. 259.875	Rp. 0
	[-] Peringatan Hari Besar Nasional											
	Amplop Spesifikasi : Besar No 90	2 Kotak	Kotak	25.949	5.190	Rp. 57.088	2 Kotak	Kotak	25.949	5.190	Rp. 57.088	Rp. 0
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS Putih F4 70 Gram	10 Rim	Rim	60.000	60.000	Rp. 660.000	10 Rim	Rim	60.000	60.000	Rp. 660.000	Rp. 0
	Kertas Spesifikasi : Kertas HVS PutihKwarto/A4 70 Gram	5 Rim	Rim	47.250	23.625	Rp. 259.875	5 Rim	Rim	47.250	23.625	Rp. 259.875	Rp. 0
	Kop Surat Spesifikasi : Kop Bupati Melintang (tebal) Kop Bupati	1 Per Rim	Rim	375.840	37.584	Rp. 413.424	1 Per Rim	Rim	375.840	37.584	Rp. 413.424	Rp. 0
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp. 2.520.000					Rp. 2.520.000	Rp. 0
	[-] OPERASIONAL BAZNAS											
	Materai Spesifikasi : 6000	150 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 1.200.000	150 Buah	Buah	8.000	0	Rp. 1.200.000	Rp. 0
	[-] Peringatan Hari Besar Nasional											
	Materai Spesifikasi : 6000	150 Buah	Buah	8.000	120.000	Rp. 1.320.000	150 Buah	Buah	8.000	120.000	Rp. 1.320.000	Rp. 0
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp. 5.027.039					Rp. 5.027.039	Rp. 0
	[-] OPERASIONAL BAZNAS											
	Cartidge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Warna	2 Buah	Buah	236.250	47.250	Rp. 519.750	2 Buah	Buah	236.250	47.250	Rp. 519.750	Rp. 0

	Cartidge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Hitam	2 Buah	Buah	217.350	43.470	Rp. 478.170	2 Buah	Buah	217.350	43.470	Rp. 478.170	Rp. 0
	Flash Disk USB Spesifikasi : 8 GB	2 Buah	Pc	100.000	20.000	Rp. 220.000	2 Buah	Pc	100.000	20.000	Rp. 220.000	Rp. 0
	Mouse Spesifikasi : MEDIATECH RETRACTABLE MOUSE ASSORTED	2 Buah	Unit	145.200	29.040	Rp. 319.440	2 Buah	Unit	145.200	29.040	Rp. 319.440	Rp. 0
	Tinta Eprint Spesifikasi : Tinta Eprint Hitam	6 Buah	Buah	72.482	43.489	Rp. 478.381	6 Buah	Buah	72.482	43.489	Rp. 478.381	Rp. 0
	Tinta Eprint Spesifikasi : Tinta Eprint Warna - Warni	5 Buah	Buah	72.482	36.241	Rp. 398.651	5 Buah	Buah	72.482	36.241	Rp. 398.651	Rp. 0
	[-] Pelaksanaan Kebijakan,Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Masyarakat											
	Cartidge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Warna	1 Buah	Buah	236.250	23.625	Rp. 259.875	1 Buah	Buah	236.250	23.625	Rp. 259.875	Rp. 0
	Cartidge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Hitam	2 Buah	Buah	217.350	43.470	Rp. 478.170	2 Buah	Buah	217.350	43.470	Rp. 478.170	Rp. 0
	Flash Disk USB Spesifikasi : 8 GB	1 Buah	Pc	100.000	10.000	Rp. 110.000	1 Buah	Pc	100.000	10.000	Rp. 110.000	Rp. 0
	Mouse Optical Spesifikasi : GENIUS MOUSE OPTICAL MICRO TRAVELER USB	1 Buah	Unit	257.400	25.740	Rp. 283.140	1 Buah	Unit	257.400	25.740	Rp. 283.140	Rp. 0
	Tinta Blue Print Spesifikasi : Tinta Blue Print Warna - Warni 100 ml	2 Buah	Buah	135.135	27.027	Rp. 297.297	2 Buah	Buah	135.135	27.027	Rp. 297.297	Rp. 0
	[-] Peringatan Hari Besar Nasional											
	Cartidge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Warna	1 Buah	Buah	236.250	23.625	Rp. 259.875	1 Buah	Buah	236.250	23.625	Rp. 259.875	Rp. 0
	Cartidge Spesifikasi : Canon iP2770 /MP258/ MP287/MP237 Hitam	2 Buah	Buah	217.350	43.470	Rp. 478.170	2 Buah	Buah	217.350	43.470	Rp. 478.170	Rp. 0
	Flash Disk USB Spesifikasi : 8 GB	1 Buah	Pc	100.000	10.000	Rp. 110.000	1 Buah	Pc	100.000	10.000	Rp. 110.000	Rp. 0
	Mouse Spesifikasi : MEDIATECH LIGHT MOUSE ME-001	2 Buah	Unit	80.300	16.060	Rp. 176.660	2 Buah	Unit	80.300	16.060	Rp. 176.660	Rp. 0

	Tinta Eprint Spesifikasi : Tinta Eprint Warna - Warni	2 Buah	Buah	72.482	14.496	Rp. 159.460	2 Buah	Buah	72.482	14.496	Rp. 159.460	Rp. 0
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp. 35.880.570					Rp. 31.810.570	Rp. (4.070.000)
	[-] OPERASIONAL BAZNAS											
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	40 Meter	Meter	40.000	160.000	Rp. 1.760.000	40 Meter	Meter	40.000	160.000	Rp. 1.760.000	Rp. 0
	[-] Pelaksanaan Kebijakan,Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Masyarakat											
	Foto Copy Spesifikasi : Folio	1729 Lembar	Lembar	300	51.870	Rp. 570.570	1729 Lembar	Lembar	300	51.870	Rp. 570.570	Rp. 0
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	300 Meter	Meter	40.000	1.200.000	Rp. 13.200.000	300 Meter	Meter	40.000	1.200.000	Rp. 13.200.000	Rp. 0
	[-] Peringatan Hari Besar Nasional											
	Cetak Undangan Hari Besar Nasional Spesifikasi :	500 Lembar	Lembar	10.000	500.000	Rp. 5.500.000	130 Lembar	Lembar	10.000	130.000	Rp. 1.430.000	Rp. (4.070.000)
	Foto Copy Spesifikasi : Folio	5000 Lembar	Lembar	300	150.000	Rp. 1.650.000	5000 Lembar	Lembar	300	150.000	Rp. 1.650.000	Rp. 0
	Spanduk Spesifikasi : Spanduk	300 Meter	Meter	40.000	1.200.000	Rp. 13.200.000	300 Meter	Meter	40.000	1.200.000	Rp. 13.200.000	Rp. 0
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp. 49.714.500					Rp. 8.068.500	Rp. (41.646.000)
	[-] OPERASIONAL BAZNAS											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Snack Biasa	500 Kotak	Kotak	8.100	405.000	Rp. 4.455.000		Kotak	8.100	0	Rp. 0	Rp. (4.455.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Kotak	300 Kotak	Kotak	27.900	837.000	Rp. 9.207.000		Kotak	27.900	0	Rp. 0	Rp. (9.207.000)
	[-] Pelaksanaan Kebijakan,Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Masyarakat											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Air Mineral Ukuran 220 ml	25 Dus	Dus	20.000	50.000	Rp. 550.000		Dus	20.000	0	Rp. 0	Rp. (550.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Bungkus	500 Per Bungkus	Per Bungkus	22.500	1.125.000	Rp. 12.375.000		Per Bungkus	22.500	0	Rp. 0	Rp. (12.375.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Snack Biasa	700 Kotak	Kotak	8.100	567.000	Rp. 6.237.000		Kotak	8.100	0	Rp. 0	Rp. (6.237.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Air Mineral Ukuran 220 ml	25 Dus	Dus	40.000	100.000	Rp. 1.100.000		Dus	40.000	0	Rp. 0	Rp. (1.100.000)
	[-] Peringatan Hari Besar Nasional											
	Makanan dan minum Spesifikasi : Snack Biasa	800 Kotak	Kotak	8.100	648.000	Rp. 7.128.000	350 Kotak	Kotak	8.100	283.500	Rp. 3.118.500	Rp. (4.009.500)
	Makanan dan minum	350 Per	Per	22.500	787.500	Rp. 8.662.500	200 Per	Per	22.500	450.000	Rp. 4.950.000	Rp. (3.712.500)

	Spesifikasi : Nasi Bungkus	Bungkus	Bungkus				Bungkus	Bungkus				
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp. 70.290.000					Rp. 12.150.000	Rp. (58.140.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Nasi Bungkus	1400 Per Bungkus	Per Bungkus	22.500	3.150.000	Rp. 34.650.000		Per Bungkus	22.500	0	Rp. 0	Rp. (34.650.000)
	Makanan dan minum Spesifikasi : Snack Biasa	4000 Kotak	Kotak	8.100	3.240.000	Rp. 35.640.000	1500 Kotak	Kotak	8.100	0	Rp. 12.150.000	Rp. (23.490.000)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp. 66.150.000					Rp. 47.600.000	Rp. (18.550.000)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp. 66.150.000					Rp. 47.600.000	Rp. (18.550.000)
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp. 66.150.000					Rp. 47.600.000	Rp. (18.550.000)
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Sekretaris	7 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 2.100.000	8 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 2.400.000	Rp. 300.000
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Anggota	175 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 52.500.000	110 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	300.000	0	Rp. 33.000.000	Rp. (19.500.000)
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Penanggung Jawab	7 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp. 3.150.000	12 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	450.000	0	Rp. 5.400.000	Rp. 2.250.000
	Honorarium Panitia Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	14 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 5.600.000	16 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 6.400.000	Rp. 800.000
	Honorarium Pembawa Acara Spesifikasi : OK	7 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 2.800.000	1 Orang / Acara	Orang / Kegiatan	400.000	0	Rp. 400.000	Rp. (2.400.000)
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp. 157.891.500					Rp. 163.112.000	Rp. 5.220.500
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp. 157.891.500					Rp. 163.112.000	Rp. 5.220.500
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp. 114.964.000					Rp. 163.112.000	Rp. 48.148.000
	[-] OPERASIONAL BAZNAS											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 3 Hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	4.274.000	0	Rp. 4.274.000	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	4.274.000	0	Rp. 8.548.000	Rp. 4.274.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 3 Hari untuk Golongan II/Golongan I/Honorer	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	3.750.000	0	Rp. 7.500.000	10 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	3.750.000	0	Rp. 37.500.000	Rp. 30.000.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 12.044.000		Orang / Perjalanan	6.022.000	0	Rp. 0	Rp. (12.044.000)

	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi dan ke Ibukota Negara melalui Jalur Udara untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	6.546.000	0	Rp. 6.546.000		Orang / Perjalanan	6.546.000	0	Rp. 0	Rp. (6.546.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 3 Hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	3.750.000	0	Rp. 15.000.000	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	3.750.000	0	Rp. 15.000.000	Rp. 0
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 7.560.000	Rp. 7.560.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 4.780.000	Rp. 4.780.000
	[-] Pelaksanaan Kebijakan,Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Masyarakat											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 1 Hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.020.000	0	Rp. 4.080.000		Orang / Perjalanan	1.020.000	0	Rp. 0	Rp. (4.080.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honoror	6 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 11.340.000	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 5.670.000	Rp. (5.670.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 3 Hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	3.750.000	0	Rp. 11.250.000	Rp. 11.250.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 1 Hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.020.000	0	Rp. 2.040.000		Orang / Perjalanan	1.020.000	0	Rp. 0	Rp. (2.040.000)

	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	6 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 11.340.000	9 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 17.010.000	Rp. 5.670.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 3 Hari untuk Golongan II/Golongan I/Honoror		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	3.750.000	0	Rp. 15.000.000	Rp. 15.000.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Propinsi melalui Jalur Darat selama 3 Hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV		Orang / Perjalanan	0	0	Rp. 0	1 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	4.274.000	0	Rp. 4.274.000	Rp. 4.274.000
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 7.170.000	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 7.170.000	Rp. 0
	[-] Peringatan Hari Besar Nasional											
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 7.170.000	2 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	2.390.000	0	Rp. 4.780.000	Rp. (2.390.000)
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	9 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 17.010.000	9 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 17.010.000	Rp. 0
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah antar Kota/Kabupaten dalam Propinsi selama 2 hari untuk Golongan II/Golongan I/Honoror	5 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 9.450.000	4 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	1.890.000	0	Rp. 7.560.000	Rp. (1.890.000)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp. 42.927.500					Rp. 0	Rp. (42.927.500)
	[-] OPERASIONAL BAZNAS											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	15 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 5.250.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (5.250.000)

	untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	5 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 1.750.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (1.750.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Golongan II/Golongan I/Honorer	20 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 7.000.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (7.000.000)
	[-] Pelaksanaan Kebijakan,Evaluasi, dan Capaian Kinerja terkait Kesejahteraan Masyarakat											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	5 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 1.750.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (1.750.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 1.275.000		Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 0	Rp. (1.275.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	15 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 5.250.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (5.250.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Golongan II/Golongan I/Honorer	10 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 3.500.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (3.500.000)
	[-] Peringatan Hari Besar Nasional											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	20 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 7.000.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (7.000.000)

	untuk Golongan II/Golongan I/Honorer											
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon IV/Golongan III	20 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 7.000.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (7.000.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Pejabat Eselon III/Golongan IV	5 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 1.750.000		Orang / Perjalanan	350.000	0	Rp. 0	Rp. (1.750.000)
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah antar Kecamatan dalam Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam untuk Anggota DPRD/Pejabat Eselon II	3 Orang / Perjalanan	Orang / Perjalanan	425.000	127.500	Rp. 1.402.500		Orang / Perjalanan	425.000	0	Rp. 0	Rp. (1.402.500)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp. 396.999.470	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :				Rp. 279.813.970	Rp. (117.185.500)
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp. 9.967.873.352	Jumlah Total Anggaran Kegiatan :				Rp. 7.167.358.270	Rp. (2.800.515.082)

							Kabupaten Sarolangun , Tanggal Sekretaris Daerah Ir. ENDANG ABDUL NASER NIP. 196310101992031007					
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Keterangan :												
Tanggal Pembahasan :												
Catatan Hasil Pembahasan :												
1.												
2.												
3.												
4.												
5.												

Tim Anggaran Pemerintah Daerah												
No.	Nama							NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.												

2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				
8.				